
 صندوق سرمايه گذاري اختصاصي بازارگرداني اكسير سودا

 صورت وضعيت پرتفوي

 براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٥/٣١



%٣,٤٥9,٥٥٠٥6,٠٣6,٣7٥,٠٤٥٥٤,٥١٥,6٤٠,١٠١١97,222٣,٠٣٥,67٤,9٤٤9٥٥,٥٠٠١٥,٥٤٣,٠١9,٣٤٥2,7٠١,272١7,22٠٤٣,6٤2,٥٥٣,2١8٤6,٤8٠,٥٥١,7٥٣٠/2٥آلومينيوم ايران 
%٤,76٣,١٠7١٣8,6٣9,٥٤9,٤١١١2٣,2٠8,8٤٠,97٠٣8٠,٠٠٠9,2٤١,٠١٠,7266١٠,٠٠٠١٥,٣٣٤,٥٣٣,7١١٤,٥٣٣,١٠72٥,٥2٥١٣٠,29٣,82٣,١7٥١١٥,6١9,6١8,٤٣2٠/62بازرسي مهندسي و صنعتي ايران

%١٠٥,8٠٠,7١٥٣9٠,٥9٣,٣66,٣٤9286,٣96,٣١٠,١9١٠٠٠٠١٠٥,8٠٠,7١٥2,7٠9٣9٠,٥9٣,٣66,٣٤9286,٣96,٣١٠,١9٠١/٥٤بيسكويت   گرجي 
%١2,٣8٥,8٠69٥,٤٥١,٠97,92798,٥١6,٠86,٥88٤١,7٣٣٣٣٤,٣٥7,١٤7٣٠٥,6٠٠2,٤9١,١2٣,6٠9١2,١2١,9٣97,99٠9٣,٤٣٠,٣٥١,٥٣٤96,78٠,68٣,٣٤7٠/٥2بيمه  ما

%86,٤٥9,66٤١9٥,٣١8,٠٠8,79٤2٠٤,٤٠8,٠96,7١٥٤,١٥6,8٤٥١٠,87٣,٤22,٣١٤٤,8٠٣,٣٣٠١2,99٣,٥٠6,٥878٥,8١٣,١792,66٣١9٥,٣٣١,8٥8,872228,٣٤6,82٠,١٠٠١/2٣بيمه البرز
%72,7٠٥,7٣2٤69,٥2٣,26٥,١6٤٤١٤,8٣٤,2١٥,92٥١,77٣,27٥9,٤72,2٣8,26٣١,١82,8٤٣6,٤8٤,٣6١,7٥67٣,296,١6٤٥,6٣٠٤7١,٣8١,2٣7,2٠٥٤١2,٣٤٣,78٣,69٣2/22بيمه دانا

%٤,٣7١,١862٣,١9١,9١٥,٣٤٥١8,٥8٠,89٣,٠2٥١٤٠,٠٠٠٥6٣,١٤8,76٣2٤٠,٠٠٠97٤,798,6٠٤٤,27١,١86٣,97١22,٤9٠,١27,92٥١6,9٤7,989,٣٣7٠/٠9بيمه معلم
%9٥٠,266٤,٣٤٣,٤68,827٣,7٤2,١٥2,١٠7١٣٠,٠٠٠٤٥٥,١٣2,١٥٥26٠,٠٠٠9٣٤,١٤٣,86٤82٠,266٣,٥٥9٣,6١٠,١9٤,8982,9١7,١٠8,٠٠٥٠/٠2بيمه ميهن

%١٠,٠97,9٥7٣٠,٥86,287,68٠29,٠٤9,92٣,٤69٤٥٠,٠٠٠١,٣٣7,6٥٤,7٣6١,2٠٠,٠٠٠٣,626,7٤٥,٤8٤9,٣٤7,9٥7٣,٠٠628,29١,١9٣,٣2١28,٠78,6٠2,77٣٠/١٥بيمه كارآفرين
%٤,٤8٠,69٤9٤,98٥,8٠٠,8787٥,2١8,٤٤9,699٣٠,٤6٤٥2٠,٠١8,١997٤,٥27١,22٣,٣8٤,62٣٤,٤٣6,6٣١١٥,١8٠9٣,928,٠٠6,٤2٣67,296,87٤,٠٥٥٠/٣6بين  المللي  محصولات   پارس 

%١6٠,9١9٣٠,٣٠٠,٠96,6٣٠١9,7٣6,١87,١٤9٠٠٠٠١6٠,9١9١٥٠,6١٠٣٠,٣٠٠,٠96,6٣٠2٤,2١7,٥9١,22١٠/١٣پارس  خزر
%١98,٠6١,١٤7١,٠6١,٥82,١26,2877٣9,987,8١٠,١٥٥٠٠٠٠١98,٠6١,١٤7٣,7٣9١,٠6١,٥82,١26,2877٣9,987,8١٠,١٥٥٣/98پالايش نفت بندرعباس

%٣١,٤٥2,9٣٥١,٠٥6,26٤,٤٣٤,7٥٠٥,٣٠٣,٠2٠,٣6١,72١٠٠٣١,٤٥2,9٣٥٥,727,٥79,٤6٣,٥٠٠٠٠٠٠٠/٠٠پتروشيمي پارس
%2,٠٣7,٥٤6٤١7,٥٠7,٣١8,97١٤١٤,٤٥٣,7٥١,9769,88٠2,١9٠,78٠,٤788٠,٤66١8,٤86,٣١8,779١,966,96٠2٤٥,٤٣9٤٠٣,2٠7,6٠٠,٠٣2٤82,٤٠١,79١,2٣١2/6٠پتروشيمي زاگرس
%8,٥66,١٣١2٤١,2٠١,7٠٤,77٣١99,867,١٤٤,2892٠2,6٠٣٤,66٣,687,6١9٤6٠,٠٠٠١١,٣١٣,69٥,22٠8,٣٠8,7٣٤2٥,٣٥٠2٣2,96٠,2٤٤,٤292١٠,٤66,٣٣٠,8٣٠١/١٣تراكتورسازي ايران 

%2٤٠,٠82,6٤١7٤9,٥٤8,762,7١8٤٠9,٥٠9,6٠٤,١7٥2٠٠,٠٠٠٣١9,9٣٥,٠769,8٠٠,٠٠٠١7,678,78٥,٣٣٠2٣٠,٤82,6٤١١,7١٤7١9,28٤,8٣٣,٤٣8٣9٤,7٤7,٠١٠,7662/١2توليد برق ماهتاب كهنوج
%١١,8٠٣,١٣6262,٣٤٥,٣٣9,٥79١89,٥٣2,2٤١,٤٥9٤٥٠,٠٠٠6,٥86,989,٤٤٠٤١2,٤6٥6,٠١٤,٣9١,٥١٠١١,8٤٠,67١١٤,22٠2٥9,8٤9,٤79,888١68,2٤6,٣77,١2٠٠/9١تكنوتار

%٤,٣٣٥,٤٥٠١٠,٠7٥,٥8٥,8٠٠9,٠٥8,٥٣6,226٠٠2٠٠,٠٠٠٥٥7,7٤٥,6٠٠٤,١٣٥,٤٥٠2,٤729,6١٠,78٥,8٠٠١٠,2١٥,٠6٣,٠٤7٠/٠٥ح.واسپا تجارت وسرمايه ايرانيان
%٣٠,2٣٠,7١٤١٥8,٥١٣,79٤,77٤١١٥,9٠7,٠9٣,22828٠,٠٠٠927,٠66,2٤28٤٠,٠٠٠2,87٠,2٣٠,62٥29,67٠,7١٤٣,٥26١٥٥,٠٤8,8١9,١9٤١٠٤,٥٣9,٤27,١7١٠/٥6حمل و نقل بين المللي خليج فارس
%١,6٤١,99288,٥2٠,٤68,6٥287,22١,9٥٥,6١6٠٠٠٠١,6٤١,992٥2,86٣88,٥2٠,٤68,6٥286,7٣٤,6٥٤,622٠/٤7حمل و نقل پتروشيمي( سهامي عام

%٥,١2٠,6٣977,٥66,9١6,66٤66,٣6٤,2١2,667٤٣7,9٥7٥,١٠7,62٥,٤٠٣٣9٥,٠٠٠٤,822,682,٠8٠٥,١6٣,٥96١2,٥8٠76,786,98٣,٠٤26٤,9٠8,669,٥7١٠/٣٥ريخته گري  تراكتورسازي  ايران 
%١٣8,٥9٠٥9,968,٥٤٥,927٥٣,6١7,١١٠,٣٠٣٣,٣٣٠١,٤7٣,٥6١,١8٠88,8٤8٤2,٣99,٠٠٣,٥٠2٥٣,٠72٥67,١٠٠22,98١,6٠7,٠2٠٣٠,٠7٤,2٥7,٣8٠٠/١6سپنتا

%٤٤92٤,68٣79١,٣98٠٠٤٤١,٤١9,68٣٠٠٠٠٠/٠٠سپيد ماكيان
%١,76١,١٤٠٤٥,٥٤٥,٤٥2,76٠٣6,٤98,28٣,8٠7٤7,٥١79٣6,٣2٣,69٥١٠9,8٥٠2,287,7٤9,89٥١,698,8٠72١,6٥٠٤٣,6٥7,699,١2١٣6,7٥١,2١9,٣79٠/2٠سرما آفرين 

%7٣8,٤٠٠2٣,١6١,٤٠7,62٣2١,969,888,٥8٥١٥٥,٠٠٠٤,2٣8,8٤6,8٤٣٠٠89٣,٤٠٠27,28927,٤٠٠,2٥٤,٤662٤,٣6١,٤6٣,8٠٥٠/١٣سرمايه گذاري مسكن الوند
%2,٣8٥,١8٠١٥,٠٣٤,٤٤٥,6١2١٤,٣7٤,٠87,96٤١87,2٥٠١,٠٠7,٤٥٠,٥٠٤٣٤8,299١,876,٣66,8٤72,22٤,١٣١٥,٥7٤١٣,867,987,899١2,٣87,88٤,2٤١٠/٠7سرمايه گذاري مسكن پرديس

%2,2٣2,7٠١6,8٠٣,٣77,6٣67,2٤6,٣٠١,٤7٠٣٣6,١٣8١,٠7٠,١87,٤٠99٣6,9٣8٣,١8٠,7٤١,٠٥6١,6٣١,9٠١٣,٥١8٥,٠٠٥,٣١2,٣٣٥٥,7٣6,66٤,٥٣6٠/٠٣سرمايه گذاري مسكن تهران
%٥,٠٥2,228٣7,١72,72٣,٠9١٣٣,٣١9,٣62,82٤٠٠٠٠٥,٠٥2,2287,٥٥٠٣7,١72,72٣,٠9١٣8,١١٥,٣٣١,7١٥٠/2١سرمايه  گذاري  پارس  توشه 

%6٠,٣68,١6١٣٤8,٠62,29٥,٥١9٣٠8,97٠,72٤,29٤2,٠29,772١٠,١٣7,666,٣9٥٠٠62,٣97,9٣٣٥,٠١7٣٥8,١99,96١,9١٤٣١2,8١2,٥١١,٥٣٤١/68شركت بيمه اتكايي امين
%١,٤6١,٠٣٠29,٣2٥,6٠٠,١7٥27,767,67١,١١9٠٠٤6٣,٠297,٤76,٠6١,١62998,٠٠١١6,١٤٠2٠,٠٣١,7٤٣,٥6٣١6,٠9٥,٤9٤,26٠٠/٠9شهد

%7,2٥٤,٠8١7٣,٠٤6,788,9668٥,2٣٥,9٠9,9١82,2١6,٠2926,٥٤8,٠٠٥,١86٣,8٣٠,٠٠٠٤8,٠2٥,2٠٠,7١٣٥,6٤٠,١١٠١٣,٥٥٣٥9,9٠٤,29٠,٣2١76,٣82,٣١6,١١7٠/٤١صنايع پتروشيمي تخت جمشيد
%7٥,٠٤١,89٥22٠,2٠7,٠٠٣,896١٥6,79٣,٣٤8,867٠٠6١١,2٥7١,١٣8,١١9,١٣97٤,٤٣٠,6٣8١,9٣92١8,٤١٣,298,22٥١٤٤,2١١,٣2٣,١١6٠/78صنايع  شيميايي  فارس 

%22,7٣٥,98١2٥١,2٠١,7٥6,٤882٥١,7٠٠,6٠6,٥2٤١29,١29,9١١١,٤٤٤,26٤,١١٠,٥8١١٣٣,2١9,7٠9١,٤9٠,27٠,2٠9,٤٣9١8,6٤6,١8٣١١,2782٠9,28٠,٤٥9,2١٤2١٠,28٣,76٥,9٣7١/١٣صندوق س آواي فرداي زاگرس-ثابت
%١,٥١8,٠٣٥١٥,١88,8٣١,٠6١١٥,2٥٥,١7٤,277٤٤٥,9٣7٥,٠8٤,٥٣١,٠269٣8,١١٣١٠,6٠8,٥٠6,8٠١١,٠2٥,8٥9١١,7٥2١٠,7٠٣,١٤8,٠٥6١2,٠٥٥,٠٤٣,٥2٠٠/٠6صندوق س ثروت هامرز-سهام

%2٠١,٥7٥,٤٤٠2,٠27,299,١27,7772,٠29,٣96,٣٣٤,٣7٥2,966,66٤,١٣٠29,926,١٤6,269,6٤82,78٣,١٣٥,٥٠828,٠٤7,٤١8,٥98,2٤8٣8٥,١٠٤,٠62١٠,٠88٣,88٣,٠٣7,6١2,٠72٣,88٣,6٤7,7٥٠,6292٠/9٠صندوق س. با درآمد ثابت كمند
%٣,6٥2,٠77٤٠,٥97,٣88,٤88١62,٠١7,22٣,٣١62,١١٣,7622٥,٣٣8,٠82,9٥2٥,2٣8,٠796٥,٣١٠,896,62٤٥27,76٠١٣,٥9٥6,٤9٤,٣86,8887,١66,٣77,٠٠9٠/٠٤صندوق س. سهام زرين كوروش-س
%٥,٠٠٠,٠٠٠٥٠,٠٠٠,٠٠٠,٠٠٠٤9,988,٥٠٠,٠٠٠٥2٣,28٤٥,٣٠6,7٠2,7٥٣٥,٠9٥,١62٥2,٠٣٣,7١7,٣9٣٤28,١22١٠,٥2٠٤,289,76١,9١2٤,٥٠2,8٠7,٥٥6٠/٠2صندوق س.پشتوانه سكه طلا كهربا

%٥٥,6٤7,86٣6٥٥,292,٣7١,٣٤٣72٣,٤82,٤١٥,١722٥,8٠9,٣99٣٥8,٣٠7,١٣٠,279٣١,796,٣٥١٤٣6,٥8٥,١٣2,899٤9,66٠,9١١١٥,١2762٥,8٤٤,٣٥2,٤٣٤7٥١,١67,٥٤٥,7٤2٤/٠٤صندوق س.سپهر كاريزما-س
%٣,٣١6,626٣9,١9٠,٣١٤,667٤٠,227,7٥٠,272١٤,١١9,٥66١76,6١8,699,992١٥,٣7١,228١9٤,٣9٥,٤7١,6٤٠2,٠6٤,96٤١٣,6١٠27,٠82,669,٣٣828,٠97,٤8٥,٣٠١٠/١٥صندوق س.سهام فراز داريك-س

%١٥٤,٤78,٣١٠٤,2١8,٠١9,٥9٠,١6٤٣,66٤,٥27,9١9,9٤٠٠٠٠٠١٥٤,٤78,٣١٠2٤,٠8٠٤,2١8,٠١9,٥9٠,١6٤٣,7١7,٠١٠,628,١٤٤2٠/٠٠صنعتي زر ماكارون
%١6,2٠٤,١9٤١86,٠٥9,97١,9٤9١١6,٠9٥,77١,٠86٠٠١,٣٠٠,٠٠٠١١,٤9١,٣٥7,6٠7١٤,9٠٤,١9٤9,١١٠١7١,١٣٣,٠97,86١١٣٥,67٤,٠١6,662٠/7٣عمران وتوسعه فارس 

%6,٥٤٠,١6٣٥٤,99٤,6٤٠,٤٥7٥٣,١٣١,١١٤,8٣١٥٤,١82٤٠7,٤67,٥٥٥١٣٤,٥٠٠١,٠26,٠2١,9٤76,٤٥9,8٤٥7,٤7٠٥٤,27١,7٣8,٥١9٤8,2١8,٣68,٣١7٠/26فرآورده هاي غدايي وقندپيرانشهر

بهاي تمام شده
خريد طي دوره نام شركت

خالص ارزش فروشبهاي تمام شدهتعداد

١٤٠٠/٠٤/٣١

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت پورتفوي

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٥/٣١

مبلغ فروشتعداد
فروش طي دوره

 ١- سرمايه گذاري ها

 ١-١- سرمايه گذاري در سهام و حق تقدم سهام

درصد به كل 
دارايي هاي 

١٤٠٠/٠٥/٣١ تغييرات طي دوره

خالص ارزش فروشبهاي تمام شدهقيمت بازارتعداد
تعداد



%26,2٤2,797٤69,9٥7,١٠9,٥62٣١6,2٤7,6٠٠,8٤٠29٥,8826,٤86,٣77,٤278,6١٠,٠٠٠١٥٥,٥86,٣١٠,69٣١7,928,67927,٣٤9٣22,2١6,6٤٤,786٤89,9٥8,79٠,٠7٥2/6٤فرابورس ايران
%٣,8٤٤,228٣٥,6٠٥,٤67,٠692٥,١6٠,٥٥6,8٣٣٥٠١,822٣,872,8٣٠,9٥٠2,٠٣6,١٥٠١٥,82٤,922,9٣22,٣٠9,9٠٠7,89٠2٠,77٣,99٣,٤٤2١8,2١١,2٥9,9١٥٠/١٠فنرسازي خاور

%٣9,8١7,8٥٥٥٥8,6٥7,٠٥٠,2866٠7,١٥8,67٥,7٤٥١,9٣8,96٠٣١,96٤,٥٣2,٣226,١٤٥,٠٠٠١٠٥,٥99,79١,669٣٥,6١١,8١٥١8,٠٥٠٥٠٤,٠8٥,٤٥6,78٠6٤2,٣٠٤,7٣7,87١٣/٤6فولاد  خوزستان
%2,892,٠١١٤٠,١٠6,862,٥6٤٤2,٣٠١,٠8٣,7٤٣7٤2,9٠١١٠,٥6٣,6٤8,9٣١١,7٠٠,9٠٠27,٠٣١,7٣٠,٠7٣١,9٣٤,٠١2١7,٠9927,٠6١,١89,١2٤٣٣,٠٤٤,٥٣8,2٣7٠/١8فولاد كاويان
%١,8٣٤,٠٠٠6٤,٥7٣,896,٤796٠,٣8٤,٣72,972٠٠٠٠١,8٣٤,٠٠٠28,2٣٠6٤,٥7٣,896,٤79٥١,7٣٤,٤7١,896٠/28قند لرستان 
%١,٤١٠,١٣767,89٤,٠١٥,٥7٤٥٣,7٥٥,8٤١,٠٣8٠٠7,٤١٠2٥2,77٣,867١,٤٠2,727٣7,68٠67,٥٣7,2٤٥,٥١9٥2,8١٤,٥8٣,7٤7٠/28قندهكمتان 
%٥,٥٤٥,9١٤١٠8,9٠١,٠2٠,9829٤,٤٥8,26١,2٥١2٠٠,٠٠٠٣,996,2٣٠,١٥١١,2١٥,٠٠٠2٤,٠28,9٤٤,28٤٤,٥٣٠,9١٤2٠,١٠٥89,٠٣7,99٣,٠٥89١,٠2٤,79٤,٥١٠٠/٤9گروه فن آوا

%١8,١٥7,2767٠,٥6١,6٠١,6٥٥6٣,٥٣8,٤٥٤,٥99١,٣8٥,٠٠٠٥,٠٠7,٣2٤,١٤9١,٤82,١8٤٥,٥١١,٥٠٣,299١8,٠6٠,٠92٣,69769,826,77٥,١٥٣66,7١7,٤١6,٣22٠/٣6گلوكوزان 
%٣٠٤,886٤٤,966,٤٥١,٠٤8٣2,٤82,2٤٠,٠٤2٠٠٠٠٣٠٤,886١١6,٥٠٠٤٤,966,٤٥١,٠٤8٣٥,٤92,22٤,٣9٣٠/١9لامپ   پارس  شهاب 

%١٣,٣٥١,٥٥927٤,9٥١,922,٣٥١١٣٤,٤8١,٤٣١,٠97٣٥,٠٠٠٣٥6,8١٤,69٠28٠,٠٠٠2,979,98٣,٥٤6١٣,١٠6,٥٥9١٠,7٥٠269,٥٤9,٠٤6,٣2٥١٤٠,788,٤28,662٠/76موتورسازان تراكتورسازي ايران 
%٣,226,8٠٣8٣,7٣2,8٥8,8٣٥76,٠9٤,67٤,86١٣٣١,8١67,9٤8,87٤,8٠٤٥٠١,89٠١2,9٥9,72١,٣27٣,٠٥6,72927,١٣٠78,7٣6,7٤2,7٠٣82,866,٠٣١,686٠/٤٥نورد آلومينيوم 

%2,١67,72٥7,2١٠,٥78,26٥6,69٥,٣٤٥,6٤2٣7٠,٠٠٠١,٣22,١٣8,2١2١,2٠٠,٠٠٠٤,269,792,١٣8١,٣٣7,72٥٣,٥7٣٤,٥٣٤,7٥8,٣٠٠٤,776,٠٥8,8٥9٠/٠٣واسپاري تجارت وسرمايه ايرانيان
%6٠٤,٣٣٣2٣,298,6٥٣,٤66١6,١٥٣,62١,66٠٠٠8,62٠2٥2,٤6٠,١87٥9٥,7١٣29,98٠22,966,٣29,٤١١١7,8٤٥,9٠2,٥٣8٠/١٠كارخانجات  قند قزوين 

%٣٣6,6٤9,١٥٠٥6٣,97١,٣٣7,6٠٤٤٠١,989,989,٤92٠٠٠٠٣٣6,6٤9,١٥٠١,١9٥٥6٣,97١,٣٣7,6٠٤٤٠١,989,989,٤9١2/١6كارخانجات توليدي شيشه رازي 
%١,976,99٠9,٤8١,٤6١,7687,6٥8,96٤,9892٠٠,٠٠٠7٥٥,٥١8,9١١٤٠٠,٠٠٠١,٥77,٤8٠,٣٥2١,776,99٠٤,٠298,٣٥6,٠٣8,٥2٠7,١٥٤,٠٥١,٤9٥٠/٠٤كشت و صنعت جوين

%8,٠67,297١6١,٠٠٤,٤82,67٣١٤٤,٤٥6,٠92,١٠9٥86,76٥١٠,9٥7,٤2٤,١١92,٥٤٠,2٠9٤9,726,626,٣7٠6,١١٣,8٥٣2٠,٣٠٠١2١,٤28,9٤2,٥١2١2٤,٠١6,89١,٣7٥٠/67كشت  و صنعت  چين  چين
%٠٠٠١٠٠,٠٠٠8٣٥,٠٥١,6٠2٠٠١٠٠,٠٠٠8,٣١98٣٥,٠٥١,6٠28٣١,267,7٥6٠/٠٠شيشه  قزوين 
%٠٠٠٤7٠,٠٠٠٥2,٥٥6,٣6١,١67٤٠,٠٠٠٤,٤١6,8٥١,٠7٣٤٣٠,٠٠٠١٠7,7٣8٤8,٤٠٥,١6١,٣2١٤6,292,١٣١,22١٠/2٥سيمان كارون

%٠٠٠١,2٤٠,٥٠٠٥١,١28,٠١9,76٤2٠,٥٠٠798,9٣2,٥٣9١,22٠,٠٠٠٤١,٠٥٤٥٠,٤٤٠,822,82٠٥٠,٠٤7,8١٤,7٣١٠/27شركت سيمان لارستان
١,9٣2,١6٣,٠27١6,6٣٣,١٤٣,٠١٣,٤8١١8,797,76٣,٠٠٤,7١٠٣,١6١,١١٣,8٣2٣2,2٣٠,26٤,92٤,7٠2٣,٠62,٠77,٤٤٤٣6,67٥,27١,٣29,١7١2,٠٣١,١99,٤١٥١6,9٠6,2٣9,72١,2٣2١٥,٤٤٠,٣٣6,7٠7,٠998٣/٠9%



%١٣99/٠6/١6١٤٠٣/٠2/١6١8١8٥٥٠,٠٠٠٥٥٠,١٤7,١78,٣6٥٥٤9,6٠١,2٥٠,٠٠٠2١٥,٠٠٠2١٥,٠9١,٥9٠,٠62٥٥,٠٠٠٥٤,976,6٤9,99٣7١٠,٠٠٠١,٠٠٠,٠٠١7١٠,2١9,97٣,8٥٣768,٠٣٥,6٠٥,9٥7٤/١٣بلهبلهمرابحه عام دولت٥-ش.خ٠٣٠2
٥٥٠,٠٠٠٥٥٠,١٤7,١78,٣6٥٥٤9,6٠١,2٥٠,٠٠٠2١٥,٠٠٠2١٥,٠9١,٥9٠,٠62٥٥,٠٠٠٥٤,976,6٤9,99٣7١٠,٠٠٠7١٠,2١9,97٣,8٥٣768,٠٣٥,6٠٥,9٥7٤/١٣%

اطلاعات اوراق بهادار با درآمد ثابت

بهاي تمام شدهتعداد نام اوراق
داراي 

مجوز از 
سازمان

بورسي يا 
فرابورسي

تاريخ سر رسيدتاريخ انتشار
بهاي تمام شدهتعداد

خريد طي دوره

نرخ موثر نرخ سود

 ١-٢- سرمايه گذاري در اوراق بهادار با درآمد ثابت يا علي الحساب

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت پورتفوي

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٥/٣١

قيمت بازار 
هر ورقه

خالص ارزش فروشبهاي تمام شده
درصد به كل 
دارايي هاي 

صندوق

١٤٠٠/٠٥/٣١

مبلغ فروشتعداد

فروش طي دوره

تغييرات طي دوره

تعداد خالص ارزش فروش

١٤٠٠/٠٤/٣١



%92,٠72,69٤77٥,٤١72٣,٠١١,79٤69,8٣6,٣١7٠/٠٠-١٣97/٠٤/٠١سپرده كوتاه مدت7٠٠8٣١٠97988بانك شهر كيش
%96,982,٠9٠,١9٠١٣١,89٥,٥7٥,8١2١٤8,٠١8,٣٠2,7٠٤8٠,8٥9,٣6٣,298٠/٤٤-١٣97/١2/2٥سپرده كوتاه مدت٠2٠٣٣١7٠8٥٠٠١بانك آينده امانيه
%١٣97/١2/2٥١86٠,٥٥2,8٣6,١٤٥٠٠6٠,٥٥2,8٣6,١٤٥٠/٣٣سپرده كوتاه مدت٠8٠١١8٥7١٠٠٠٤بانك آينده امانيه

%٤١,٠9١,٤99,٥٤82٥8,٠2٣,2١٤,٤8٣222,7٥8,٥69,٥٣876,٣٥6,١٤٤,٤9٣٠/٤١-١٣99/٠٣/١9سپرده كوتاه مدت١-١٤٣١8٠86-8١٠٠-27١بانك پاسارگاد سعدي
%262,١26,٠77,9622٠,7٣٥,٣٠٤,٤8٠,٥١٠١9,9٠9,٣٥٤,22٤,8٠9١,٠88,٠76,٣٣٣,66٣٥/86-١٣99/٠9/٠١سپرده كوتاه مدت7٠٠8٤7٤١٥968بانك شهر سه راه فرمانيه 

%١٤٠٠/٠٤/١6١8١٠٠,٠٠٠,٠٠٠,٠٠٠٠٠١٠٠,٠٠٠,٠٠٠,٠٠٠٠/٥٤سپرده بلند مدت٠٤٠2٤62٥٣٣٠٠6بانك آينده امانيه
٥6٠,8٤٤,٥76,٥٣92١,١2٥,22٤,٠٤6,2222٠,28٠,١٥٤,١٠8,8٤٥١,٤٠٥,9١٤,٥١٣,9١67/٥7%

 ١-٣- سرمايه گذاري در  سپرده بانكي

نرخ سود

مشخصات حساب بانكي

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت پورتفوي

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٥/٣١

مبلغ
درصد به 

كل 
دارايي ها

١٤٠٠/٠٥/٣١

مبلغ

١٤٠٠/٠٤/٣١

كاهشافزايش

تغييرات طي دوره

سپرده 
تاريخ افتتاحنوع حسابشماره حساب



يادداشت

%١٣/8٥%22,٥7٤,٤7٠,9٤٥,٠8787/١9-١سرمايه گذاري در سهام  و حق تقدم

%٠/١٤%226,١6٥,9٣٠,٠٤٥٠/89-2سرمايه گذاري در اوراق بهادار با درآمد ثابت 

%٠/٠6%2١٠,688,٤78,٠١7٠/٣6-٣درآمد سپرده بانكي  و گواهي سپرده

%١/68%2٣١2,٥٥٠,١68,٠99١٠/٥9-٤ساير درآمدها
2,92٣,87٥,٥2١,2٤899/١٥%٠٣/7٣%

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٥/٣١

 ٢- درآمد حاصل از سرمايه گذاري ها

مبلغشرح
درصد از كل 

درآمدها
درصد به كل دارايي هاي 

صندوق



٤١٣,6٠2,٣9١(٥٣,82٤,969)١٤٠٠/٠٤/٠9٣,89٥,228١2٠٠٠٠٤67,٤27,٣6٠فنرسازي خاور
١,٣2٣,7٣٣,٤29(١٤6,88٠,٠١١)١٤٠٠/٠٣/١٠6,١27,٥٥62٤٠٠٠٠١,٤7٠,6١٣,٤٤٠ريخته گري  تراكتورسازي  ايران 

6٠8,٥77,٥٤٤(8٥,٤٥٠,9٥6)١٤٠٠/٠٤/2٤٥,٥٥2,228١2٥٠٠٠69٤,٠28,٥٠٠سرمايه  گذاري  پارس  توشه 
٥2,٠8٤,796(8,668,9٠8)٥2,٠8٤,7966٠,7٥٣,7٠٤(8,668,9٠8)١٤٠٠/٠٥/٣١١,6٤١,992٣76٠,7٥٣,7٠٤حمل و نقل پتروشيمي( سهامي عام

١,96٣,٥8٤,٣٠٠(28٥,١2٣,2٠٠)١,9٣٠,١٠7,٥٥٤2,2٤8,7٠7,٥٠٠(٣١8,٥99,9٤6)١٤٠٠/٠٤/٣١٣,٤٥9,٥٥٠6٥٠2,2٤8,7٠7,٥٠٠آلومينيوم ايران 
٤,١١8,92٤,٠68(٥92,٤٤7,982)١٤٠٠/٠٤/298,٥66,١٣١٥٥٠٠٠٠٤,7١١,٣72,٠٥٠تراكتورسازي ايران 

2,١٥8,١٣٥,٥88(٣٠7,٤6٠,٤١2)١٤٠٠/٠٤/27١,76١,١٤٠١,٤٠٠٠٠٠2,٤6٥,٥96,٠٠٠سرما آفرين 
٥٣6,672,٠٣٥(7٠,2٠8,٤6٥)١٤٠٠/٠٤/١٠٤٠٤,٥87١,٥٠٠٠٠٠6٠6,88٠,٥٠٠لامپ   پارس  شهاب 

١,١6٤,٠26,٣٤٣(١29,١٥9,٠87)١٤٠٠/٠٣/١٠١٤,٣68,7279٠٠٠٠١,29٣,١8٥,٤٣٠موتورسازان تراكتورسازي ايران 
١٤٠٠/٠٣/2٤2٣,9٣2,٤٠٤٤٠٠٠٠٠9,٥72,96١,6٠٠٠9,٥72,96١,6٠٠كارخانجات توليدي شيشه رازي 

6,82٥,٤7٠,١9٥(892,92١,١٠١)١٤٠٠/٠٤/١٠١٤8,٥22٥١,968٠٠٠7,7١8,٣9١,296سپنتا
9١9,٥78,١٣8(١٣١,٠٠8,٣92)١٤٠٠/٠٤/277٥,٠٤١,89٥١٤٠٠٠١,٠٥٠,٥86,٥٣٠صنايع  شيميايي  فارس 

٣,١8٠,697,99٤(٣72,٥٣٣,8٠6)١٤٠٠/٠٣/١92٣,688,2١2١٥٠٠٠٠٣,٥٥٣,2٣١,8٠٠بيسكويت   گرجي 

7٥9,89٤,١8٥(99,٤١٠,8١٥)١٤٠٠/٠٤/١٠286,٤٣٥٣,٠٠٠٠٠٠8٥9,٣٠٥,٠٠٠پارس  خزر
27,6٣9,88٣,287(٣,٥96,97١,١١٣)١٤٠٠/٠٤/٠9٣9,٠٤6,٠688٠٠٠٠٠٣١,2٣6,8٥٤,٤٠٠فولاد  خوزستان

2,822,727,6٠9(٤٠٤,٠7٥,٣9١)١٤٠٠/٠٤/28٣,226,8٠٣١,٠٠٠٠٠٠٣,226,8٠٣,٠٠٠نورد آلومينيوم 

٤22,١6٥,6٣6(6١,٣٠٠,76٤)١٤٠٠/٠٤/٣١6٠٤,٣٣٣8٠٠٠٠٠٤8٣,٤66,٤٠٠كارخانجات  قند قزوين 
2,799,7١8,٥29(٤٠6,٥٣٤,٤7١)١٤٠٠/٠٤/٣١2١,٣7٥,٠2٠١٥٠٠٠٠٣,2٠6,2٥٣,٠٠٠بيمه البرز
٣,٥١٥,729,٥١٥(77,٠٥7,٠8٥)١٤٠٠/٠٤/١97١,8٥٥,7٣2٥٠٠٠٠٣,٥92,786,6٠٠بيمه دانا

٤٠,8١6,١٠٤,722(٥,٤79,٤22,278)١٤٠٠/٠٤/١٥2,٠١2,8٤92٣,٠٠٠٠٠٠٤6,29٥,٥27,٠٠٠پتروشيمي زاگرس
١٥6,2٠2,١2٠,٤2٠(6,6٣٣,2٤٠,7٣٠)١٤٠٠/٠٤/27٤2,29٤,899٣,8٥٠٠٠٠١62,8٣٥,٣6١,١٥٠پالايش نفت بندرعباس

١,٠٥8,١١١,28٤(١٥٣,6٤٣,٥٥6)١٤٠٠/٠٤/٣١١٠,٠97,9٥7١2٠٠٠٠١,2١١,7٥٤,8٤٠بيمه كارآفرين
٣,٠٠8,78٥,٤69(٣١٥,٣٠٤,2٣١)١٤٠٠/٠٣/٠١١١,٠8٠,299٣٠٠٠٠٠٣,٣2٤,٠89,7٠٠صنايع پتروشيمي تخت جمشيد
7٥8,٠٥٤,7٣١(١٠9,٠٣٥,269)١٤٠٠/٠٤/292,١67,72٥٤٠٠٠٠٠867,٠9٠,٠٠٠واسپاري تجارت وسرمايه ايرانيان

١٤٠٠/٠٣/٠8١١,79١,٠2٤6٥٠٠٠٠7,66٤,١6٥,6٠٠٠7,66٤,١6٥,6٠٠بيمه  ما

نام شركت
تاريخ مجمع

تعداد سهام 
متعلقه در زمان 

مجمع

سود 
متعلق به 
هر سهم

اطلاعات مجمع

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٥/٣١

خالص درآمد سود سهامهزينه تنزيل

از ابتداي سال مالي تا پايان ماه

خالص درآمد سود سهامهزينه تنزيلجمع درآمد سود سهام

طي ماه

جمع درآمد سود سهام

 درآمد سود سهام



١٤٠٠/٠٤/27٣١,٤٥2,9٣٥2٠,٠٠٠٠٠٠629,٠٥8,7٠٠,٠٠٠٠629,٠٥8,7٠٠,٠٠٠پتروشيمي پارس
١,297,٣26,٣٥9(٥٥,٠9١,9٤١)١٤٠٠/٠٤/١9٤,٥٠8,٠6١٣٠٠٠٠٠١,٣٥2,٤١8,٣٠٠بيمه معلم

٣,692,962,٣٤7(٥٠٥,88٥,2٥٣)١٤٠٠/٠٤/١9١٠,٤97,١١9٤٠٠٠٠٠٤,١98,8٤7,6٠٠فرابورس ايران
٣٣,٣٤7,٥٥٠,686(٤,٤99,6٣٥,26٤)١٤٠٠/٠٤/١6١٥٤,٤78,٣١٠2٤٥٠٠٠٣7,8٤7,١8٥,9٥٠صنعتي زر ماكارون

١١٥,٥٤٠(١6,٤6٠)١٤٠٠/٠٤/27٤٤٣,٠٠٠٠٠٠١٣2,٠٠٠سپيد ماكيان
2,٣٠9,٤6١,2٠٤(٣27,268,8٥٤)١,982,١92,٣٥٠97٣,١7٤,٤76,2٥٠(2٥,٤72,٣١١,9١٠)9٤7,7٠2,١6٤,٣٤٠



١٤٠٣/٠2/١6١89,٠٣٠,9٣٤,69٣٠9,٠٣٠,9٣٤,69٣26,٥٤١,96٠,6٣٠٠26,٥٤١,96٠,6٣٠مرابحه عام دولت٥-ش.خ٠٣٠2
877٥,٤١7٠77٥,٤١72,٣١6,١٥٣٠2,٣١6,١٥٣-١بانك شهر كيش

86١٣,9٠٠,٤٣٠٠6١٣,9٠٠,٤٣٠2,٠6٥,9٣٠,227٠2,٠6٥,9٣٠,227-2٤بانك آينده امانيه
2,77٤,٣٤١,١76(2,79٤,٣77)١892٥,7١١,8٥١٠92٥,7١١,8٥١2,777,١٣٥,٥٥٣-2٤بانك آينده امانيه

8١27,٥6٠,77٤٠١27,٥6٠,77٤6٤9,8٥6,٠6١٠6٤9,8٥6,٠6١-١9بانك پاسارگاد سعدي
8١,٥١٠,86٥,82٤٠١,٥١٠,86٥,82٤2,9٣٣,٣٣2,٣٠6٠2,9٣٣,٣٣2,٣٠6-١بانك شهر سه راه فرمانيه 

2,262,7٠2,٠9٤(٥,79١,٠٤9)١8١٥28767١2٣٠١,٥28,767,١2٣2268٤9٣١٤٣-١6بانك آينده امانيه
١٣,7٣8,٥١6,١١2٠١٣,7٣8,٥١6,١١2٣7,2٣9,٠2٤,٠7٣(8,٥8٥,٤26)٣7,2٣٠,٤٣8,6٤7

مشخصات

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٥/٣١

 سود اوراق بهادار با درآمد ثابت و سپرده بانكي

خالص درآمد

از ابتداي سال مالي تا پايان ماه

خالص درآمدهزينه تنزيلدرآمد سود

طي ماه

درآمد سود توضيحات
روز دريافت 

سود
هزينه تنزيلنرخ سودتاريخ سر رسيد



(٣١2,٠26,2٠٠)٤٣١,2992,٣87,١٣2,8822,699,١٥9,٠82(297,٥٤١,٣7٠)٣٤8,299١,876,٣66,8٤72,١7٣,9٠8,2١7سرمايه گذاري مسكن پرديس (ثپرديس١)
(8٠,٣88,2٥6)2,2٠٣,69٠6,6٠٤,2٣٠,١٥٠6,68٤,6١8,٤٠6(6,٠٠٣,6١١)١,2٠٠,٠٠٠٣,626,7٤٥,٤8٤٣,6٣2,7٤9,٠9٥بيمه كارآفرين (وآفري١)

٣,8٣٠,٠٠٠٤8,٠2٥,2٠٠,7١٣٣7,١86,2١9,7٤١١٠,8٣8,98٠,9729,٠٠٣,6١8١٠١,8١6,89١,8728٤,٤87,662,١٠7١7,٣29,229,76٥ صنايع پتروشيمي تخت جمشيد (شجم١)
(١٣7,٠8٣,2٤١)١,2٠٠,٠٠٠٤,269,792,١٣8٣,٣٤7,٤١٥,٣8١922,٣76,7٥72,22١,869١٠,897,2٤9,١١7١١,٠٣٤,٣٣2,٣٥8 واسپاري تجارت وسرمايه ايرانيان (ولتجار١)

2٠,٥٠٠798,9٣2,٥٣9687,١96,9٤٤١١١,7٣٥,٥9٥2٠,٥٠٠799,297,٠٠٠687,٥6١,٤٠٥١١١,7٣٥,٥9٥شركت سيمان لارستان (سلار١)
١,7٠٠,9٠٠27,٠٣١,7٣٠,٠7٣22,9٥٤,2١6,٠٤2٤,٠77,٥١٤,٠٣١6,٥٣٠,٣٤29٣,٤86,6٣٤,29679,2٤2,٠79,67٠١٤,2٤٤,٥٥٤,626  فولاد كاويان (فوكا١)

(2١9,٣92,899)١,266,7٤8١١,٠7١,882,١7٠١١,29١,27٥,٠69(222,٤9١,٥92)٣٠٥,6٠٠2,٤9١,١2٣,6٠92,7١٣,6١٥,2٠١  بيمه ما (ما١)
٠٤٠٠,٠٠٠١,9٠٤,٠٠٠,٠٠٠١,78١,677,١٤6١22,٣22,8٥٤  شركت بيمه اتكايي امين (اتكام١)

9,8٠٠,٠٠٠١7,678,78٥,٣٣٠١٥,666,٤6٠,٣٤82,٠١2,٣2٤,982١9,6٤٠,٠٠٠٣٣,١97,882,٠97٣١,٤١٠,٠78,2٤٣١,787,8٠٣,8٥٤  توليد برق ماهتاب كهنوج (بكهنوج١)
٤٠,٠٠٠٤,٤١6,8٥١,٠7٣٤,١٥١,١99,8٤626٥,6٥١,227٤٠,٠٠٠٤,٤١8,866,٠٠٠٤,١٥٣,2١٤,77٣26٥,6٥١,227سيمان كارون (سكارون١)

٣١,٤٥2,9٣٥٥,727,٥79,٤6٣,٥٠٠٤,٥9٠,٤6٣,698,26٣١,١٣7,١١٥,76٥,2٣7٣١,٥٥2,62٠٥,7٤2,279,١29,٤8٠٤,6٠٥,١٠7,١89,٣٣٥١,١٣7,١7١,9٤٠,١٤٥ پتروشيمي پارس (پارس١)
(٤2١,8٣9,٠7٠)6٠٠,٠٠٠2,٣6٥,٠٠٠,٠٠٠2,786,8٣9,٠7٠(2٥9,٤١٤,٣96)٤٠٠,٠٠٠١,٥77,٤8٠,٣٥2١,8٣6,89٤,7٤8 كشت و صنعت جوين (جوين١)

(٤٤6,9٤9,٤٠٣)766,87٥٣,٣١7,6٥١,2٥٠٣,76٤,6٠٠,6٥٣(١9٣,987,٥28)2٤٠,٠٠٠97٤,798,6٠٤١,١68,786,١٣2بيمه معلم (ومعلم١)
(١67,٤2٥,87٣)6١٠,٠٠٠١٥,٣٣٤,٥٣٣,7١١١٥,2٤9,٤89,6898٥,٠٤٤,٠222,٣٥6,٠2١٥9,١٤8,776,2٣8٥9,٣١6,2٠2,١١١بازرسي مهندسي و صنعتي ايران (خبازرس١)

8,6١٠,٠٠٠١٥٥,٥86,٣١٠,69٣١٠7,٠9٥,69١,9١٠٤8,٤9٠,6١8,78٣١٠,6١8,67٤22٠,٣7٥,27٤,٥9٤١69,٥٣6,٣٤9,١8١٥٠,8٣8,92٥,٤١٣ فرابورس ايران (فرابورس١)
(229,٠١8,96٠)٠22٤,٤٠٠٥,228,868,٠٠٠٥,٤٥7,886,96٠صنعتي زر ماكارون (غزر١)

٤٤١,٤١9,68٣92٤,68٣٤9٥,٠٠٠٤٤١,٤2٠,76٠92٤,68٣٤96,٠77سپيد ماكيان (سپيد١)
(١,978,978,٣١8)2,١٣8,١٥٠١6,٣9٥,٠٣2,٠٠٠١8,٣7٤,٠١٠,٣١8(١,6٥9,7١٥,١69)2,٠٣6,١٥٠١٥,82٤,922,9٣2١7,٤8٤,6٣8,١٠١فنرسازي خاور (خفنر١)

(6,٤٠2,٠6٠,8٣9)2,٠٤8,6١٠22,8٤٠,726,٠٤٠29,2٤2,786,879(7١٤,768,٠97)٣9٥,٠٠٠٤,822,682,٠8٠٥,٥٣7,٤٥٠,١77ريخته گري  تراكتورسازي  ايران  (ختراك١)
(١,١8٤,٥28,٤22)٠2,99١,8٥2١9,286,2٣6,66٠2٠,٤7٠,76٥,٠82 سرمايه  گذاري  پارس  توشه  (وتوشه١)

(١,٤٣6,٤22,968)١,٥66,77٤١٣,7١2,١٤7,١٠٠١٥,١٤8,٥7٠,٠68(١,٠66,٠2٥,6٣2)١,٣٠٠,٠٠٠١١,٤9١,٣٥7,6٠7١2,٥٥7,٣8٣,2٣9 عمران وتوسعه فارس  (ثفارس١)
(١,77٠,١٠6,8٤7)١,٤7٤,7٤٤2٤,٣٥٤,27٠,69٠26,١2٤,٣77,٥٣7(١,26٥,٥9٣,2٥9)9٥٥,٥٠٠١٥,٥٤٣,٠١9,٣٤٥١6,8٠8,6١2,6٠٤ آلومينيوم ايران  (فايرا١)

(٣,٤28,٥٠9,٠٥٥)7٠٣,٤7٤١١,٤68,٠96,8٤٠١٤,896,6٠٥,89٥(2,668,٤٥٠,٤٥١)٤١2,٤6٥6,٠١٤,٣9١,٥١٠8,682,8٤١,96١تكنوتار (تكنو١)
(١2١,١8٣,٣76)٤6٠,٠٠٠١١,٣١٣,69٥,22٠١١,١78,9٠٣,6٤9١٣٤,79١,٥7١١,8٣2,٤٥7٤٤,٥٠6,٠١9,١2٠٤٤,627,2٠2,٤96 تراكتورسازي ايران  (تايرا١)

(77٥,669,١99)828,629١7,٥8٠,968,98٠١8,٣٥6,6٣8,١79(١22,٣٥٤,229)١٠9,8٥٠2,287,7٤9,89٥2,٤١٠,١٠٤,١2٤سرما آفرين  (لسرما١)
(٤,٣2٣,١٠7,2٤٤)٠99,7٠١١٠,٥٤٤,٠٠8,6٥٠١٤,867,١١٥,89٤ لامپ   پارس  شهاب  (بشهاب١)

(8,٠77,8٣7,897)١,772,٠9٥١8,١76,٤٠8,2١٠26,2٥٤,2٤6,١٠7(١,١٤7,٣86,٣٠٤)28٠,٠٠٠2,979,98٣,٥٤6٤,١27,٣69,8٥٠ موتورسازان تراكتورسازي ايران  (خموتور١)
٣٣٥,٠7٣2,882,٤69,٣١٠2,7٠6,626,977١7٥,8٤2,٣٣٣(٥9,692,١9٣)١٣٤,٥٠٠١,٠26,٠2١,9٤7١,٠8٥,7١٤,١٤٠ فرآورده هاي غدايي وقندپيرانشهر (قپيرا١)

١,٤82,١8٤٥,٥١١,٥٠٣,299٣,966,٥27,896١,٥٤٤,97٥,٤٠٣١٤,989,٥8٤٤٠,8٤2,282,٥٣8٣6,٣9٤,62١,6٠2٤,٤٤7,66٠,9٣6 گلوكوزان  (غگل١)
(٤6,٣8٤,777,292)٠٣2,١78,١7٥٣6,٤67,٥97,8٤٥82,8٥2,٣7٥,١٣7كارخانجات توليدي شيشه رازي  (كرازي١)

(٣,٥68,97٣,8١8)6٥9,٥27١٠,66٥,٤2٠,٠٤٠١٤,2٣٤,٣9٣,8٥8(٣82,٥٤9,2٠6)7٤,٥27١,22٣,٣8٤,62٣١,6٠٥,9٣٣,829 بين  المللي  محصولات   پارس 
88,8٤8٤2,٣99,٠٠٣,٥٠2٣١,22٣,١6٠,6٤2١١,١7٥,8٤2,86٠١2٥,٤٣7٥6,629,٥٤٠,76٠٤٤,٠٣6,٥28,٠١6١2,٥9٣,٠١2,7٤٤ سپنتا (فپنتا١)

(٥7٠,267,٣2٤)6١١,2٥7١,١٣8,6٣8,٣٠٠١,7٠8,9٠٥,62٤(٥7٠,267,٣2٤)6١١,2٥7١,١٣8,١١9,١٣9١,7٠8,٣86,٤6٣ صنايع  شيميايي  فارس  (شفارس١)

بهاي فروشتعداد

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٥/٣١

 سود( زيان)  حاصل از فروش اوراق بهادار

سود و زيان ناشي از فروشارزش دفتري

از ابتداي سال مالي تا پايان ماه

نام شركت
سود و زيان ناشي از فروشارزش دفتريبهاي فروشتعداد

طي ماه



(2٠١,7٣٣,9٣6)١٤6,926١,8٣٤,982,78٠2,٠٣6,7١6,7١6بيسكويت   گرجي  (غگرجي١)
(7,6٥٠,266,22٣)١2٥,٥١6١٥,29٠,7٤9,66٠22,9٤١,٠١٥,88٣ پارس  خزر (لخزر١)

6,١٤٥,٠٠٠١٠٥,٥99,79١,6699١,٣١9,2١٤,٣2٠١٤,28٠,٥77,٣٤99,629,١99١6٠,٤٤7,88٣,٥٠٠١٤2,9٠٥,7٤٣,6٠6١7,٥٤2,١٣9,89٤ فولاد  خوزستان (فخوز)
(98٠,١9١,2٥٠)٥٠١,89٠١2,9٥9,72١,٣27١2,86٣,7٥9,72٥9٥,96١,6٠2١,٥٣6,6٤١٣9,٠8٥,١٠8,8١٠٤٠,٠6٥,٣٠٠,٠6٠ نورد آلومينيوم  (فنوال١)

(88,287,8٤8)8,62٠2٥2,6٥2,2٠٠٣٤٠,9٤٠,٠٤8(88,287,8٤8)8,62٠2٥2,٤6٠,١87٣٤٠,7٤8,٠٣٥كارخانجات  قند قزوين  (قزوين١)
2,٥٤٠,2٠9٤9,726,626,٣7٠٤7,١٣6,767,٤١92,٥89,8٥8,9٥١٤,2٤٠,2٠979,٣٣6,٣١١,٣١٠78,7٠٥,62٥,7266٣٠,68٥,٥8٤كشت  و صنعت  چين  چين (غچين١)

(١٠2,2٣6,6١٤)8,٤١٠28٤,966,١٠٠٣87,2٠2,7١٤(88,١97,297)7,٤١٠2٥2,77٣,867٣٤٠,97١,١6٤ قندهكمتان  (قهكمت١)
(١,97١,8٠٥,١82)٤6٣,٠297,٤8١,7٤7,١9٠9,٤٥٣,٥٥2,٣72(١,97١,8٠٥,١82)٤6٣,٠297,٤76,٠6١,١629,٤٤7,866,٣٤٤ شهد (قشهد١)

٤,8٠٣,٣٣٠١2,99٣,٥٠6,٥878,62٠,9٥9,6٠١٤,٣72,٥٤6,986١٤,79٥,2٣٤٥٤,٥66,٤١6,822٤٤,٠2٥,٠26,٥6٥١٠,٥٤١,٣9٠,2٥7 بيمه البرز (البرز١)
(٣,٣86,٣2٠,78١)٤,٥٥8,87١22,٣١2,٣8٣,8٠٠2٥,698,7٠٤,٥8١(٣2,٣١7,٤2٥)١,١82,8٤٣6,٤8٤,٣6١,7٥66,٥١6,679,١8١ بيمه دانا (دانا١)

8٠,٤66١8,٤86,٣١8,779١6,٣9١,6٤٥,١٠٥2,٠9٤,67٣,67٤١,٠٤8,8٠١2٣٤,786,92٣,٠9١2١٣,69٠,٥٥7,٠٤٥2١,٠96,٣66,٠٤6 پتروشيمي زاگرس (زاگرس١)
(١,2٤6,٠66,٠99)١,26٠,٠٠٠٤,7١7,٤٤٠,٠٠٠٥,96٣,٥٠6,٠99(١,٠98,899,6٣8)8٤٠,٠٠٠2,87٠,2٣٠,62٥٣,969,١٣٠,26٣ حمل و نقل بين المللي خليج فارس (حفارس١)

١,2١٥,٠٠٠2٤,٠28,9٤٤,28٤22,١2٣,6١٥,26٤١,9٠٥,٣29,٠2٠١,٣٣٥,٠٠٠2٥,92٣,١2٠,٠٠٠2٤,٣27,٣١١,792١,٥9٥,8٠8,2٠8گروه فن آوا (فن آوا١)
9٣6,9٣8٣,١8٠,7٤١,٠٥62,868,2٥2,7١٠٣١2,٤88,٣٤6١,٥١٠,٥٥9٥,٠9١,٥٤8,٥8٣٤,٥9٣,9٤6,2١٠٤97,6٠2,٣7٣سرمايه گذاري مسكن تهران (ثتران١)

(26٠,8٤7,١62)26٠,٠٠٠9٣٤,٥7٠,٠٠٠١,١9٥,٤١7,١62(26٠,8٤7,١62)26٠,٠٠٠9٣٤,١٤٣,86٤١,١9٤,99١,٠26 بيمه ميهن (ميهن١)
(9٣٥,28٠,١٣١)6,629,٣٤٠١٣7,69٣,٣7١,١٥٠١٣8,628,6٥١,28١ پالايش نفت بندرعباس (شبندر١)

2٠٠,٠٠٠٥٥7,7٤٥,6٠٠٤6٤,8٠٠,٠٠٠92,9٤٥,6٠٠2٠٠,٠٠٠٥٥8,٠٠٠,٠٠٠٤6٤,8٠٠,٠٠٠9٣,2٠٠,٠٠٠ واسپاري تجارت وسرمايه ايرانيان حق تقدم
٤٠٥,٠٠٠٤٠٥,٠٠٠,٣٥٠,٠٠٠٤٠٤,7٤2,٠٥٣,2٣٣2٥8,296,767(٣,278,2٣9)٥٥,٠٠٠٥٤,976,6٤9,99٣٥٤,979,928,2٣2اوراق با درآمد ثابت مرابحه عام دولتي٥-ش.خ٠٣٠2

٣١,796,٣٥١٤٣6,٥8٥,١٣2,899٣٥٥,٥٣١,7٤٣,8٣28١,٠٥٣,٣89,٠67١٣٣,٣2٥,79٥١,6٤6,67١,١2٥,٥٣7١,٤١١,697,889,٠١92٣٤,97٣,2٣6,٥١8صندوق س.سپهر كاريزما-س
(٤2,٥7٤,2٥٤,٥٥٠)8,٠١٣,٤6١,٠٥98٠,792,2٠١,28٥,٥728٠,8٣٤,77٥,٥٤٠,١22(2٣,٤٥٤,878,١8٠)2,78٣,١٣٥,٥٠828,٠٤7,٤١8,٥98,2٤828,٠7٠,87٣,٤76,٤28صندوق س. با درآمد ثابت كمند

٥,2٣8,٠796٥,٣١٠,896,62٤٥9,٣٠٤,688,7866,٠٠6,2٠7,8٣8١6,7١٣,٣١٥١9٥,6٣9,١٠٣,٣9٠١82,١٤8,296,٣٥٣١٣,٤9٠,8٠7,٠٣7 صندوق س. سهام زرين كوروش-س (زرين١)
١٣٣,2١9,7٠9١,٤9٠,27٠,2٠9,٤٣9١,٤86,١8٥,٤٠7,8٣١٤,٠8٤,8٠١,6٠86١2,٤١6,٠٣٣6,72١,7٤٥,١66,٠2٣6,7١٠,228,٠79,9٠9١١,٥١7,٠86,١١٤ صندوق س آواي فرداي زاگرس-ثابت (فردا١)

١٥,٣7١,228١9٤,٣9٥,٤7١,6٤٠١88,729,269,٣29٥,666,2٠2,٣١١٣٥,٥٤7,١٣2٤2٣,٣87,8١2,٣77٤١١,992,2١7,6٤٤١١,٣9٥,٥9٤,7٣٣ صندوق س.سهام فراز داريك-س (فراز١)
9٣8,١١٣١٠,6٠8,٥٠6,8٠١9,٥69,9١8,٠١٣١,٠٣8,٥88,788١,٠7٤,٣٠8١١,97٤,٠٤7,9٤6١٠,9٣٤,22٣,٥69١,٠٣9,82٤,٣77صندوق س ثروت هامرز-سهام (ثهام١)

٥,٠9٥,١62٥2,٠٣٣,7١7,٣9٣٥١,٠١6,9٤٠,8٤١١,٠١6,776,٥٥2٥,٠9٥,١62٥2,٠٤٥,687,6٣6٥١,٠28,9١١,٠8٤١,٠١6,776,٥٥2صندوق س.پشتوانه سكه طلا كهربا (كهربا١)
٣,٠62,١٣2,٤٤٤٣6,7٣٠,2٤7,979,١6٤٣٥,٤26,٤96,266,٣6٤١,٣٠٣,7٥١,7١2,8٠٠9,٠١8,٠26,٣9897,686,٠٥2,8٠2,٤6696,262,7٠8,6٤8,7١٤١,٤2٣,٣٤٤,١٥٣,7٥2



(١,٤8٠,١٠٣,6٥8)2,22٤,١٣١١2,٣87,88٤,2٤١١٣,867,987,899(8١9,7٤6,٠٠9)2,22٤,١٣١١2,٣87,88٤,2٤١١٣,2٠7,6٣٠,2٥٠سرمايه گذاري مسكن پرديس (ثپرديس١)

(2١2,٥9٠,٥٤8)9,٣٤7,9٥728,٠78,6٠2,77٣26,7٥٤,829,١١٠١,٣2٣,77٣,66٣9,٣٤7,9٥728,٠78,6٠2,77٣28,29١,١9٣,٣2١بيمه كارآفرين (وآفري١)

٥,6٤٠,١١٠76,٣82,٣١6,١١87٤,٥97,69٥,٣6٣١,78٤,62٠,7٥٥٥,6٤٠,١١٠76,٣82,٣١6,١١8٥6,66٤,9٤6,٥62١9,7١7,٣69,٥٥6 صنايع پتروشيمي تخت جمشيد (شجم١)

١,٣٣7,72٥٤,776,٠٥8,86٠٤,67٠,٠68,٤7٤١٠٥,99٠,٣86١,٣٣7,72٥٤,776,٠٥8,86٠٣,98٤,٣8١,٣7٠79١,677,٤9٠ واسپاري تجارت وسرمايه ايرانيان (ولتجار١)

(٣9٣,٠٠8,٠89)١,22٠,٠٠٠٥٠,٠٤7,8١٤,7٣١٥٠,٤٤٠,822,82٠(٣9٣,٠٠8,٠88)١,22٠,٠٠٠٥٠,٠٤7,8١٤,7٣١٥٠,٤٤٠,822,8١9شركت سيمان لارستان (سلار١)

(٣,78٣,8٤6)١٠٠,٠٠٠8٣١,267,7٥68٣٥,٠٥١,6٠2(٣,78٣,8٤6)١٠٠,٠٠٠8٣١,267,7٥68٣٥,٠٥١,6٠2شيشه  قزوين  (كقزوي١)

١,9٣٤,٠١2٣٣,٠٤٤,٥٣8,2٣829,9١٠,٥١6,6٣2٣,١٣٤,٠2١,6٠6١,9٣٤,٠١2٣٣,٠٤٤,٥٣8,2٣826,٣٤٥,٥2٥,١876,699,٠١٣,٠٥١  فولاد كاويان (فوكا١)

(١٠,82١,٤٤٥,2١٠)١2,١2١,9٣996,78٠,68٣,٣٤896,١٣6,828,٥٣٥6٤٣,8٥٤,8١٣١2,١2١,9٣996,78٠,68٣,٣٤8١٠7,6٠2,١28,٥٥8  بيمه ما (ما١)

62,٣97,9٣٣٣١2,8١2,٥١١,٥٣٤279,٠22,٥2٣,77٤٣٣,789,987,76٠(6,29٥,879,١٥٤)62,٣97,9٣٣٣١2,8١2,٥١١,٥٣٤٣١9,١٠8,٣9٠,688  شركت بيمه اتكايي امين (اتكام١)

(٣,٠٣8,79٠,66١)89٣,٤٠٠2٤,٣6١,٤6٣,8٠627,٤٠٠,2٥٤,٤67(١,8٤7,27١,622)89٣,٤٠٠2٤,٣6١,٤6٣,8٠626,2٠8,7٣٥,٤28سرمايه گذاري مسكن الوند (ثالوند١)

2٣٠,٤82,6٤١٣9٤,7٤7,٠١٠,767٣9٤,١6٣,٠78,9٠٤٥8٣,9٣١,86٣2٣٠,٤82,6٤١٣9٤,7٤7,٠١٠,767٣68,٤٥٣,79١,٥٣926,29٣,2١9,228  توليد برق ماهتاب كهنوج (بكهنوج١)

(2,١١٣,٠٣٠,١٠٠)٤٣٠,٠٠٠٤6,292,١٣١,222٤8,٤٠٥,١6١,٣22(2,١١٣,٠٣٠,٠99)٤٣٠,٠٠٠٤6,292,١٣١,222٤8,٤٠٥,١6١,٣2١سيمان كارون (سكارون١)

٠٠٠(7١2,٥٥6,66٣,٤٥7)٠7١2,٥٥6,66٣,٤٥7 پتروشيمي پارس (پارس١)

(١,٠٠6,٣٠7,٥٠١)١,776,99٠7,١٥٤,٠٥١,٤966,٥77,٥89,١٥٣٥76,٤62,٣٤٣١,776,99٠7,١٥٤,٠٥١,٤968,١6٠,٣٥8,997 كشت و صنعت جوين (جوين١)

(٣,8٣7,٤9٣,٣٣7)٤,27١,١86١6,9٤7,989,٣٣72٠,78٥,٤82,67٤(١,٠27,266,٣١7)٤,27١,١86١6,9٤7,989,٣٣7١7,97٥,2٥٥,6٥٤بيمه معلم (ومعلم١)

٤,٥٣٣,١٠7١١٥,6١9,6١8,٤٣2١١٣,٣١٠,٠8٠,69١2,٣٠9,٥٣7,7٤١(١,٥8٠,7٤٣,٥7٤)٤,٥٣٣,١٠7١١٥,6١9,6١8,٤٣2١١7,2٠٠,٣62,٠٠6بازرسي مهندسي و صنعتي ايران (خبازرس١)

١7,928,679٤89,9٥8,79٠,٠7٥2١٥,6٣8,286,٣٥627٤,٣2٠,٥٠٣,7١9١7,928,679٤89,9٥8,79٠,٠7٥22٥,٤9٣,١٥٠,89626٤,٤6٥,6٣9,١79 فرابورس ايران (فرابورس١)

(٣8,٥9٠,226,62٠)١٥٤,٤78,٣١٠٣,7١7,٠١٠,628,١٤٤٣,66٤,٥27,9١9,9٣9٥2,٤82,7٠8,2٠٥١٥٤,٤78,٣١٠٣,7١7,٠١٠,628,١٤٤٣,7٥٥,6٠٠,8٥٤,76٤صنعتي زر ماكارون (غزر١)

١٣٣,28٥٠٠٠(١٣٣,28٥)٠سپيد ماكيان (سپيد١)

(١,٣98,8٣٤,٤98)2,٣٠9,9٠٠١8,2١١,2٥9,9١6١١,٥٤8,7٤9,68٣6,662,٥١٠,2٣٣2,٣٠9,9٠٠١8,2١١,2٥9,9١6١9,6١٠,٠9٤,٤١٤فنرسازي خاور (خفنر١)

(7,٣٤7,٥7٠,7٤٥)٥,١6٣,٥966٤,9٠8,669,٥7١72,2٥6,2٤٠,٣١6(١,٠2٥,7١8,٣2١)٥,١6٣,٥966٤,9٠8,669,٥7١6٥,9٣٤,٣87,892ريخته گري  تراكتورسازي  ايران  (ختراك١)

٥,٠٥2,228٣8,١١٥,٣٣١,7١6٣٣,٣١9,٣62,82٥٤,79٥,968,89١٥,٠٥2,228٣8,١١٥,٣٣١,7١6٣٤,٥29,١٠8,٠79٣,٥86,22٣,6٣7 سرمايه  گذاري  پارس  توشه  (وتوشه١)

(١,7١7,8٥9,٠٥8)١,6٤١,99286,7٣٤,6٥٤,62288,٤٥2,٥١٣,68٠(٤87,٣٠٠,99٣)١,6٤١,99286,7٣٤,6٥٤,62287,22١,9٥٥,6١٥ حمل و نقل پتروشيمي( سهامي عام (حپترو١)

(8,29٣,٤26,27١)١٤,9٠٤,١9٤١٣٥,67٤,٠١6,662١٠٣,٥٣8,٣87,8٤7٣2,١٣٥,628,8١٥١٤,9٠٤,١9٤١٣٥,67٤,٠١6,662١٤٣,967,٤٤2,9٣٣ عمران وتوسعه فارس  (ثفارس١)

(9٥7,٠66,٣82)2,7٠١,272٤6,٤8٠,٥٥١,7٥٣٤٠,7٤2,7٠2,٤٤١٥,7٣7,8٤9,٣١22,7٠١,272٤6,٤8٠,٥٥١,7٥٣٤7,٤٣7,6١8,١٣٥ آلومينيوم ايران  (فايرا١)

(8٠,228,968,967)١١,8٤٠,67١١68,2٤6,٣77,١2٠2٤8,٤7٥,٣٤6,٠87(١9,١9٠,٠١١,8١7)١١,8٤٠,67١١68,2٤6,٣77,١2٠١87,٤٣6,٣88,9٣7تكنوتار (تكنو١)

8,٣٠8,7٣٤2١٠,٤66,٣٣٠,8٣١١9٣,٣٥١,928,26٠١7,١١٤,٤٠2,٥7١8,٣٠8,7٣٤2١٠,٤66,٣٣٠,8٣١2٠١,9١٠,٠68,9٤98,٥٥6,26١,882 تراكتورسازي ايران  (تايرا١)

(٥١٣,66٠,٠٠8)١,698,8٠7٣6,7٥١,2١9,٣8٠٣٥,٠2٤,٥٠٣,٣78١,726,7١6,٠٠2١,698,8٠7٣6,7٥١,2١9,٣8٠٣7,26٤,879,٣88سرما آفرين  (لسرما١)

(9,9٤6,962,٤6٠)٣٠٤,886٣٥,٤92,22٤,٣9٤٣2,٤82,2٤٠,٠٤2٣,٠٠9,98٤,٣٥2٣٠٤,886٣٥,٤92,22٤,٣9٤٤٥,٤٣9,١86,8٥٤ لامپ   پارس  شهاب  (بشهاب١)

بهاي فروشتعداد

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٥/٣١

 درآمد ناشي از تغيير قيمت اوراق بهادار

ارزش دفتري
سود و زيان ناشي از 

تغيير قيمت

از ابتداي سال مالي تا پايان ماه

نام شركت
ارزش دفتريبهاي فروشتعداد

سود و زيان ناشي از 

تغيير قيمت

طي ماه



(٥2,٣86,٤٤١,٠87)١٣,١٠6,٥٥9١٤٠,788,٤28,66٣١٣٠,7١٠,87٥,9٣7١٠,٠77,٥٥2,726١٣,١٠6,٥٥9١٤٠,788,٤28,66٣١9٣,١7٤,869,7٥٠ موتورسازان تراكتورسازي ايران  (خموتور١)

(٣,9١٤,27٥,٤9٤)6,٤٥9,8٤٥٤8,2١8,٣68,٣١8٥2,١٣2,6٤٣,8١2(٤,2٣٤,٤99,927)6,٤٥9,8٤٥٤8,2١8,٣68,٣١8٥2,٤٥2,868,2٤٥ فرآورده هاي غدايي وقندپيرانشهر (قپيرا١)

١8,٠6٠,٠9266,7١7,٤١6,٣226٤,٥79,2٥٠,8٥١2,١٣8,١6٥,٤7١١8,٠6٠,٠9266,7١7,٤١6,٣22٤8,8٣٥,26١,٤٥2١7,882,١٥٤,87٠ گلوكوزان  (غگل١)

(82,٠78,٣92,٣٣٠)٣٣6,6٤9,١٥٠٤٠١,989,989,٤92٤8٤,٠68,٣8١,822كارخانجات توليدي شيشه رازي  (كرازي١)

(28,٣٠٥,2٠٠,7١6)٤,٤٣6,6٣١67,296,87٤,٠٥٥9٥,6٠2,٠7٤,77١(6,8٣٥,66٠,٠١٣)٤,٤٣6,6٣١67,296,87٤,٠٥٥7٤,١٣2,٥٣٤,٠68 بين  المللي  محصولات   پارس 

٥٣,٠72٣٠,٠7٤,2٥7,٣8٠2٣,867,٥١٠,8٤١6,2٠6,7٤6,٥٣9٥٣,٠72٣٠,٠7٤,2٥7,٣8٠١8,72٤,٥7١,9١9١١,٣٤9,68٥,٤6١ سپنتا (فپنتا١)

(6٣,8١2,9٥2,678)7٤,٤٣٠,6٣8١٤٤,2١١,٣2٣,١١72٠8,٠2٤,27٥,79٥(١٠,87٣,6٣9,287)7٤,٤٣٠,6٣8١٤٤,2١١,٣2٣,١١7١٥٥,٠8٤,962,٤٠٤ صنايع  شيميايي  فارس  (شفارس١)

(٣6,87٥,٠9٥,٤77)١٠٥,8٠٠,7١٥286,٣96,٣١٠,١9١٣2٣,27١,٤٠٥,668بيسكويت   گرجي  (غگرجي١)

(١٣,89١,١٥٤,69٣)١,8٣٤,٠٠٠٥١,7٣٤,٤7١,8976٥,62٥,626,٥9٠(8,6٤9,9٠١,٠7٥)١,8٣٤,٠٠٠٥١,7٣٤,٤7١,8976٠,٣8٤,٣72,972 قند لرستان  (قلرست١)

(٥,١79,26١,722)١6٠,9١92٤,2١7,٥9١,222١9,7٣6,١87,١٥٠٤,٤8١,٤٠٤,٠72١6٠,9١92٤,2١7,٥9١,22229,٣96,8٥2,9٤٤ پارس  خزر (لخزر١)

٣٥,6١١,8١٥6٤2,٣٠٤,7٣7,872٥٤7,8٠٣,99٣,7٤79٤,٥٠٠,7٤٤,١2٥٣٥,6١١,8١٥6٤2,٣٠٤,7٣7,872٥٣١,١٣٥,79٣,999١١١,١68,9٤٣,87٣ فولاد  خوزستان (فخوز)

٣,٠٥6,72982,866,٠٣١,6867١,١79,789,9٤٠١١,686,2٤١,7٤6٣,٠٥6,72982,866,٠٣١,68678,2٥2,٤7١,8١٤٤,6١٣,٥٥9,872 نورد آلومينيوم  (فنوال١)

(٥,7٠2,٥9٣,272)٥9٥,7١٣١7,8٤٥,9٠2,٥٣8١٥,8١2,87٣,62٥2,٠٣٣,٠28,9١٣٥9٥,7١٣١7,8٤٥,9٠2,٥٣82٣,٥٤8,٤9٥,8١٠كارخانجات  قند قزوين  (قزوين١)

6,١١٣,8٥٣١2٤,٠١6,89١,٣76١٠8,276,7٤8,8٠9١٥,7٤٠,١٤2,٥676,١١٣,8٥٣١2٤,٠١6,89١,٣76١١٣,٤٥8,٠١٥,٤٣8١٠,٥٥8,87٥,9٣8كشت  و صنعت  چين  چين (غچين١)

(١١,7٣١,9٠١,96٤)١,٤٠2,727٥2,8١٤,٥8٣,7٤76٤,٥٤6,٤8٥,7١١(6٠٠,286,١2٥)١,٤٠2,727٥2,8١٤,٥8٣,7٤7٥٣,٤١٤,869,872 قندهكمتان  (قهكمت١)

(٤,268,١97,979)998,٠٠١١6,٠9٥,٤9٤,26١2٠,٣6٣,692,2٤٠(2,22٤,٣١٠,٥١٤)998,٠٠١١6,٠9٥,٤9٤,26١١8,٣١9,8٠٤,77٥ شهد (قشهد١)

8٥,8١٣,١79228,٣٤6,82٠,١٠٠2٠6,66٠,٥٥9,٤272١,686,26٠,67٣8٥,8١٣,١79228,٣٤6,82٠,١٠٠١٥7,٠7٥,7٥9,٣827١,27١,٠6٠,7١8 بيمه البرز (البرز١)

7٣,296,١6٤٤١2,٣٤٣,78٣,69٣٤٠٣,7٣9,١٤9,٠٣28,6٠٤,6٣٤,66١(٥,٤٤٥,99١,٣١٣)7٣,296,١6٤٤١2,٣٤٣,78٣,69٣٤١7,789,77٥,٠٠6 بيمه دانا (دانا١)

١,966,96٠٤82,٤٠١,79١,2٣١٤٠٠,2٥2,887,٣٤882,١٤8,9٠٣,88٣١,966,96٠٤82,٤٠١,79١,2٣١٤٠٠,798,٣9٣,8٣28١,6٠٣,٣97,٣99 پتروشيمي زاگرس (زاگرس١)

(٣٥,٥9٤,٣2٣,٣٣2)29,67٠,7١٤١٠٤,٥٣9,٤27,١7١١٤٠,١٣٣,7٥٠,٥٠٣(8,٣2٥,6٠2,٠٣٥)29,67٠,7١٤١٠٤,٥٣9,٤27,١7١١١2,86٥,٠29,2٠6 حمل و نقل بين المللي خليج فارس (حفارس١)

٤,٥٣٠,9١٤9١,٠2٤,79٤,٥١٠76,٣٣٠,876,١٣7١٤,69٣,9١8,٣7٣٤,٥٣٠,9١٤9١,٠2٤,79٤,٥١٠82,8٠8,٠2٥,١٤88,2١6,769,٣62گروه فن آوا (فن آوا١)

١,6٣١,9٠١٥,7٣6,66٤,٥٣7٥,٤٤8,2٣6,١7٠288,٤28,٣67١,6٣١,9٠١٥,7٣6,66٤,٥٣7٥,٠٠٥,٣١2,٣٣67٣١,٣٥2,2٠١سرمايه گذاري مسكن تهران (ثتران١)

(7١٠,٥69,٠٥٣)82٠,2662,9١7,١٠8,٠٠6٣,627,677,٠٥9(8٥,١8٥,2٣٠)82٠,2662,9١7,١٠8,٠٠6٣,٠٠2,29٣,2٣6 بيمه ميهن (ميهن١)

(١٤٤,١67,٣6٤,١٤٥)١98,٠6١,١٤77٣9,987,8١٠,١٥٥88٤,١٥٥,١7٤,٣٠٠ پالايش نفت بندرعباس (شبندر١)

٤,١٣٥,٤٥٠١٠,2١٥,٠6٣,٠٤78,٥9٣,7٣6,226١,62١,٣26,82١٤,١٣٥,٤٥٠١٠,2١٥,٠6٣,٠٤79,6١٠,78٥,8٠٠6٠٤,277,2٤7 واسپاري تجارت وسرمايه ايرانيان حق تقدم

(6٣٤,٣27,٣٥2)7١٠,٠٠٠7٠9,٤8٥,9٥9,٤8٥7١٠,١2٠,286,8٣7(226,9٥2,٣٤٤)7١٠,٠٠٠7٠9,٤8٥,9٥9,٤8٥7٠9,7١2,9١١,829اوراق با درآمد ثابت مرابحه عام دولتي٤-ش.خ٠٣٠2

٤9,66٠,9١١7٥١,١67,٥٤٥,7٤2726,2٥7,8٠١,6١82٤,9٠9,7٤٤,١2٤٤9,66٠,9١١7٥١,١67,٥٤٥,7٤2٥8٥,١١7,١١٠,277١66,٠٥٠,٤٣٥,٤6٥صندوق س.سپهر كاريزما-س

٣8٥,١٠٤,٠62٣,88٣,6٤7,7٥٠,629٣,882,٥7١,92١,٠٠١١,٠7٥,829,628(١,٠2١,٣76,96٥)٣8٥,١٠٤,٠62٣,88٣,6٤7,7٥٠,629٣,88٤,669,١27,٥9٤صندوق س. با درآمد ثابت كمند

٥27,76٠7,١66,٣77,٠١٠6,٥٣6,99٠,6٤٤629,٣86,٣66٥27,76٠7,١66,٣77,٠١٠6,٤87,82٥,٠6٣678,٥٥١,9٤7 صندوق س. سهام زرين كوروش-س (زرين١)

١8,6٤6,١8٣2١٠,28٣,76٥,9٣72٠9,779,٣٠9,27٤٥٠٤,٤٥6,66٣١8,6٤6,١8٣2١٠,28٣,76٥,9٣72٠9,28٠,٤٥9,2١٤١,٠٠٣,٣٠6,72٣ صندوق س آواي فرداي زاگرس-ثابت (فردا١)

2,٠6٤,96٤28,٠97,٤8٥,٣٠227,٠82,7٥٥,8٥٤١,٠١٤,729,٤٤8(١9,69٥,6٣2)2,٠6٤,96٤28,٠97,٤8٥,٣٠228,١١7,١8٠,9٣٤ صندوق س.سهام فراز داريك-س (فراز١)

١,٠2٥,8٥9١2,٠٥٥,٠٤٣,٥2٠١٠,769,787,29٠١,28٥,2٥6,2٣٠١,٠2٥,8٥9١2,٠٥٥,٠٤٣,٥2٠١٠,7٠2,8٠7,8٣8١,٣٥2,2٣٥,682صندوق س ثروت هامرز-سهام (ثهام١)

٤28,١22٤,٥٠2,8٠7,٥٥6٤,278,26١,9١222٤,٥٤٥,6٤٤٤28,١22٤,٥٠2,8٠7,٥٥6٤,289,76١,9١22١٣,٠٤٥,6٤٤صندوق س.پشتوانه سكه طلا كهربا (كهربا١)
١,٣9١,٣98,٤٠٣١٤,72١,٤٤8,٥٥6,776١٤,8١6,٣٣6,766,٤١6(9٤,888,2٠9,6٤٠)2,٠٣١,9٠9,٤١٥١6,١٤9,822,666,6١٤١٥,9٤6,77٤,٠7٠,2٠٤2٠٣,٠٤8,٥96,٤١٠



%٠/٠6-(١,792,١29,8٥8)(٣١2,٠26,2٠٠)(١,٤8٠,١٠٣,6٥8)%٠/٠9-(١,١١7,287,٣79)(297,٥٤١,٣7٠)(8١9,7٤6,٠٠9)سرمايه گذاري مسكن پرديس (ثپرديس١)
%76٥,١٣2,٤8٠٠/٠٣(8٠,٣88,2٥6)(2١2,٥9٠,٥٤8)١,٠٥8,١١١,28٤%١,٣١7,77٠,٠٥2٠/١٠(6,٠٠٣,6١١)١,٣2٣,77٣,66٣بيمه كارآفرين (وآفري١)

%٣,٠٠8,78٥,٤69١9,7١7,٣69,٥٥6١7,٣29,229,76٥٤٠,٠٥٥,٣8٤,79٠١/٣6%١,78٤,62٠,7٥٥١٠,8٣8,98٠,972١2,62٣,6٠١,727٠/97 صنايع پتروشيمي تخت جمشيد (شجم١)
%١,٤١2,6٤8,98٠٠/٠٥(١٣7,٠8٣,2٤١)7٥8,٠٥٤,7٣١79١,677,٤9٠%١٠٥,99٠,٣86922,٣76,7٥7١,٠28,٣67,١٤٣٠/٠8 واسپاري تجارت وسرمايه ايرانيان (ولتجار١)

%٠/٠١-(28١,272,٤9٤)١١١,7٣٥,٥9٥(٣9٣,٠٠8,٠89)%٠/٠2-(28١,272,٤9٣)١١١,7٣٥,٥9٥(٣9٣,٠٠8,٠88)شركت سيمان لارستان (سلار١)
%٠/٠٠(٣,78٣,8٤6)٠(٣,78٣,8٤6)%٠/٠٠(٣,78٣,8٤6)٠(٣,78٣,8٤6)شيشه  قزوين  (كقزوي١)

%6,699,٠١٣,٠٥١١٤,2٤٤,٥٥٤,6262٠,9٤٣,٥67,677٠/7١%٣,١٣٤,٠2١,6٠6٤,٠77,٥١٤,٠٣١7,2١١,٥٣٥,6٣7٠/٥٥  فولاد كاويان (فوكا١)
%٠/١١-(٣,٣76,672,٥٠9)(2١9,٣92,899)(١٠,82١,٤٤٥,2١٠)7,66٤,١6٥,6٠٠%٤2١,٣6٣,22١٠/٠٣(222,٤9١,٥92)6٤٣,8٥٤,8١٣  بيمه ما (ما١)

%٣٣,789,987,76٠١22,٣22,8٥٤٣٣,9١2,٣١٠,6١٤١/١٥%٠/٤8-(6,29٥,879,١٥٤)٠(6,29٥,879,١٥٤)  شركت بيمه اتكايي امين (اتكام١)
%٠/١٠-(٣,٠٣8,79٠,66١)٠(٣,٠٣8,79٠,66١)%٠/١٤-(١,8٤7,27١,622)٠(١,8٤7,27١,622)سرمايه گذاري مسكن الوند (ثالوند١)

%26,29٣,2١9,228١,787,8٠٣,8٥٤28,٠8١,٠2٣,٠82٠/9٥%٥8٣,9٣١,86٣2,٠١2,٣2٤,9822,٥96,2٥6,8٤٥٠/2٠  توليد برق ماهتاب كهنوج (بكهنوج١)
%٠/٠6-(١,8٤7,٣78,87٣)26٥,6٥١,227(2,١١٣,٠٣٠,١٠٠)%٠/١٤-(١,8٤7,٣78,872)26٥,6٥١,227(2,١١٣,٠٣٠,٠99)سيمان كارون (سكارون١)

%629,٠٥8,7٠٠,٠٠٠٠١,١٣7,١7١,9٤٠,١٤٥١,766,2٣٠,6٤٠,١٤٥٥9/82%١,١٣7,١١٥,76٥,2٣7٤2٤,٥٥9,١٠١,78٠٣2/6٥(7١2,٥٥6,66٣,٤٥7) پتروشيمي پارس (پارس١)
%٠/٠٥-(١,٤28,١٤6,٥7١)(٤2١,8٣9,٠7٠)(١,٠٠6,٣٠7,٥٠١)%٣١7,٠٤7,9٤7٠/٠2(2٥9,٤١٤,٣96)٥76,٤62,٣٤٣ كشت و صنعت جوين (جوين١)

%٠/١٠-(2,987,١١6,٣8١)(٤٤6,9٤9,٤٠٣)(٣,8٣7,٤9٣,٣٣7)١,297,٣26,٣٥9%٠/٠9-(١,22١,2٥٣,8٤٥)(١9٣,987,٥28)(١,٠27,266,٣١7)بيمه معلم (ومعلم١)
%2,١٤2,١١١,868٠/٠7(١67,٤2٥,87٣)2,٣٠9,٥٣7,7٤١%٠/١2-(١,٤9٥,699,٥٥2)8٥,٠٤٤,٠22(١,٥8٠,7٤٣,٥7٤)بازرسي مهندسي و صنعتي ايران (خبازرس١)

%٣,692,962,٣٤726٤,٤6٥,6٣9,١79٥٠,8٣8,92٥,٤١٣٣١8,997,٥26,9٣9١٠/8٠%27٤,٣2٠,٥٠٣,7١9٤8,٤9٠,6١8,78٣٣22,8١١,١22,٥٠22٤/8٣ فرابورس ايران (فرابورس١)
%٠/١9-(٥,٤7١,69٤,89٤)(229,٠١8,96٠)(٣8,٥9٠,226,62٠)٣٣,٣٤7,٥٥٠,686%٥2,٤82,7٠8,2٠٥٠٥2,٤82,7٠8,2٠٥٤/٠٤صنعتي زر ماكارون (غزر١)

%١١٥,٥٤٠٠٤96,٠776١١,6١7٠/٠٠%١٣٣,28٥٤9٥,٠٠٠628,28٥٠/٠٠سپيد ماكيان (سپيد١)
%٠/١٠-(2,96٤,2١٠,٤2٥)(١,978,978,٣١8)(١,٣98,8٣٤,٤98)٤١٣,6٠2,٣9١%٥,٠٠2,79٥,٠6٤٠/٣8(١,6٥9,7١٥,١69)6,662,٥١٠,2٣٣فنرسازي خاور (خفنر١)

%٠/٤2-(١2,٤2٥,898,١٥٥)(6,٤٠2,٠6٠,8٣9)(7,٣٤7,٥7٠,7٤٥)١,٣2٣,7٣٣,٤29%٠/١٣-(١,7٤٠,٤86,٤١8)(7١٤,768,٠97)(١,٠2٥,7١8,٣2١)ريخته گري  تراكتورسازي  ايران  (ختراك١)
%٣,٠١٠,272,7٥9٠/١٠(١,١8٤,٥28,٤22)6٠8,٥77,٥٤٤٣,٥86,22٣,6٣7%٤,79٥,968,89١٠٤,79٥,968,89١٠/٣7 سرمايه  گذاري  پارس  توشه  (وتوشه١)

%٠/٠6-(١,66٥,77٤,262)٠(١,7١7,8٥9,٠٥8)٥2,٠8٤,796%٠/٠٣-(٤٣٥,2١6,١97)٠(٤87,٣٠٠,99٣)٥2,٠8٤,796 حمل و نقل پتروشيمي( سهامي عام (حپترو١)
%٠/٣٣-(9,729,8٤9,2٣9)(١,٤٣6,٤22,968)(8,29٣,٤26,27١)%٣١,٠69,6٠٣,١8٣2/٣9(١,٠66,٠2٥,6٣2)٣2,١٣٥,628,8١٥ عمران وتوسعه فارس  (ثفارس١)

%٠/٠٣-(76٣,٥88,929)(١,77٠,١٠6,8٤7)(9٥7,٠66,٣82)١,96٣,٥8٤,٣٠٠%6,٤٠2,٣6٣,6٠7٠/٤9(١,26٥,٥9٣,2٥9)١,9٣٠,١٠7,٥٥٤٥,7٣7,8٤9,٣١2 آلومينيوم ايران  (فايرا١)
%2/8٣-(8٣,6٥7,٤78,٠22)(٣,٤28,٥٠9,٠٥٥)(8٠,228,968,967)%١/68-(2١,8٥8,٤62,268)(2,668,٤٥٠,٤٥١)(١9,١9٠,٠١١,8١7)تكنوتار (تكنو١)

%١2,٥٥٤,٠٠2,٥7٤٠/٤٣(١2١,١8٣,٣76)٤,١١8,92٤,٠688,٥٥6,26١,882%١7,١١٤,٤٠2,٥7١١٣٤,79١,٥7١١7,2٤9,١9٤,١٤2١/٣٣ تراكتورسازي ايران  (تايرا١)
%868,8٠6,٣8١٠/٠٣(77٥,669,١99)(٥١٣,66٠,٠٠8)2,١٥8,١٣٥,٥88%١,6٠٤,٣6١,77٣٠/١2(١22,٣٥٤,229)١,726,7١6,٠٠2سرما آفرين  (لسرما١)

%٠/٤7-(١٣,7٣٣,٣97,669)(٤,٣2٣,١٠7,2٤٤)(9,9٤6,962,٤6٠)٥٣6,672,٠٣٥%٣,٠٠9,98٤,٣٥2٠٣,٠٠9,98٤,٣٥2٠/2٣ لامپ   پارس  شهاب  (بشهاب١)
%2/٠١-(٥9,٣٠٠,2٥2,6٤١)(8,٠77,8٣7,897)(٥2,٣86,٤٤١,٠87)١,١6٤,٠26,٣٤٣%8,9٣٠,١66,٤22٠/69(١,١٤7,٣86,٣٠٤)١٠,٠77,٥٥2,726 موتورسازان تراكتورسازي ايران  (خموتور١)
%٠/١٣-(٣,7٣8,٤٣٣,١6١)١7٥,8٤2,٣٣٣(٣,9١٤,27٥,٤9٤)%٠/٣٣-(٤,29٤,١92,١2٠)(٥9,692,١9٣)(٤,2٣٤,٤99,927) فرآورده هاي غدايي وقندپيرانشهر (قپيرا١)

%١7,882,١٥٤,87٠٤,٤٤7,66٠,9٣622,٣29,8١٥,8٠6٠/76%2,١٣8,١6٥,٤7١١,٥٤٤,97٥,٤٠٣٣,68٣,١٤٠,87٤٠/28 گلوكوزان  (غگل١)
%٤/٠٣-(١١8,89٠,2٠8,٠22)(٤6,٣8٤,777,292)(82,٠78,٣92,٣٣٠)9,٥72,96١,6٠٠%٠٠٠٠/٠٠كارخانجات توليدي شيشه رازي  (كرازي١)

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٥/٣١

مبلغدرآمد فروشدرآمد تغيير ارزشدرآمد سود سهام

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت درآمدها

 ٢-١- درآمد حاصل از سرمايه گذاري در سهام و حق تقدم سهام:

مبلغ
درصد از 

كل درآمدها

از ابتداي سال مالي تا پايان ماه

درصد از كل 

درآمدها

طي ماه

درآمد فروشدرآمد تغيير ارزشدرآمد سود سهام
نام شركت



%١/٠8-(٣١,87٤,١7٤,٥٣٤)(٣,٥68,97٣,8١8)(28,٣٠٥,2٠٠,7١6)%٠/٥6-(7,2١8,2٠9,2١9)(٣82,٥٤9,2٠6)(6,8٣٥,66٠,٠١٣) بين  المللي  محصولات   پارس 
%6,82٥,٤7٠,١9٥١١,٣٤9,68٥,٤6١١2,٥9٣,٠١2,7٤٤٣٠,768,١68,٤٠٠١/٠٤%6,2٠6,7٤6,٥٣9١١,١7٥,8٤2,86٠١7,٣82,٥89,٣99١/٣٤ سپنتا (فپنتا١)

%2/١٥-(6٣,٤6٣,6٤١,86٤)(٥7٠,267,٣2٤)(6٣,8١2,9٥2,678)9١9,٥78,١٣8%٠/88-(١١,٤٤٣,9٠6,6١١)(٥7٠,267,٣2٤)(١٠,87٣,6٣9,287) صنايع  شيميايي  فارس  (شفارس١)
%١/١٥-(٣٣,896,١٣١,٤١9)(2٠١,7٣٣,9٣6)(٣6,87٥,٠9٥,٤77)٣,١8٠,697,99٤%٠٠٠٠/٠٠بيسكويت   گرجي  (غگرجي١)

%٠/٤7-(١٣,89١,١٥٤,69٣)٠(١٣,89١,١٥٤,69٣)%٠/67-(8,6٤9,9٠١,٠7٥)٠(8,6٤9,9٠١,٠7٥) قند لرستان  (قلرست١)
%٠/٤١-(١2,٠69,6٣٣,76٠)(7,6٥٠,266,22٣)(٥,١79,26١,722)7٥9,89٤,١8٥%٤,٤8١,٤٠٤,٠72٠٤,٤8١,٤٠٤,٠72٠/٣٤ پارس  خزر (لخزر١)

%27,6٣9,88٣,287١١١,١68,9٤٣,87٣١7,٥٤2,١٣9,89٤١٥6,٣٥٠,967,٠٥٤٥/٣٠%9٤,٥٠٠,7٤٤,١2٥١٤,28٠,٥77,٣٤9١٠8,78١,٣2١,٤7٤8/٣7 فولاد  خوزستان (فخوز)
%6,٤٥6,٠96,2٣١٠/22(98٠,١9١,2٥٠)2,822,727,6٠9٤,6١٣,٥٥9,872%١١,686,2٤١,7٤69٥,96١,6٠2١١,782,2٠٣,٣٤8٠/9١ نورد آلومينيوم  (فنوال١)

%٠/١8-(٥,٣68,7١٥,٤8٤)(88,287,8٤8)(٥,7٠2,٥9٣,272)٤22,١6٥,6٣6%١,9٤٤,7٤١,٠6٥٠/١٥(88,287,8٤8)2,٠٣٣,٠28,9١٣كارخانجات  قند قزوين  (قزوين١)
%١٠,٥٥8,87٥,9٣86٣٠,68٥,٥8٤١١,١89,٥6١,٥22٠/٣8%١٥,7٤٠,١٤2,٥672,٥89,8٥8,9٥١١8,٣٣٠,٠٠١,٥١8١/٤١كشت  و صنعت  چين  چين (غچين١)

%٠/٤٠-(١١,8٣٤,١٣8,٥78)(١٠2,2٣6,6١٤)(١١,7٣١,9٠١,96٤)%٠/٠٥-(688,٤8٣,٤22)(88,١97,297)(6٠٠,286,١2٥) قندهكمتان  (قهكمت١)
%٠/2١-(6,2٤٠,٠٠٣,١6١)(١,97١,8٠٥,١82)(٤,268,١97,979)%٠/٣2-(٤,١96,١١٥,696)(١,97١,8٠٥,١82)(2,22٤,٣١٠,٥١٤) شهد (قشهد١)

%2,799,7١8,٥297١,27١,٠6٠,7١8١٠,٥٤١,٣9٠,2٥78٤,6١2,١69,٥٠٤2/87%2١,686,26٠,67٣٤,٣72,٥٤6,98626,٠٥8,8٠7,6٥92/٠٠ بيمه البرز (البرز١)
%8,7٣٤,٠٤٣,٣9٥٠/٣٠(٣,٣86,٣2٠,78١)٣,٥١٥,729,٥١٥8,6٠٤,6٣٤,66١%٠/٤2-(٥,٤78,٣٠8,7٣8)(٣2,٣١7,٤2٥)(٥,٤٤٥,99١,٣١٣) بيمه دانا (دانا١)

%٤٠,8١6,١٠٤,7228١,6٠٣,٣97,٣992١,٠96,٣66,٠٤6١٤٣,٥١٥,868,١67٤/86%82,١٤8,9٠٣,88٣2,٠9٤,67٣,67٤8٤,2٤٣,٥77,٥٥76/٤8 پتروشيمي زاگرس (زاگرس١)
%١/2٥-(٣6,8٤٠,٣89,٤٣١)(١,2٤6,٠66,٠99)(٣٥,٥9٤,٣2٣,٣٣2)%٠/72-(9,٤2٤,٥٠١,67٣)(١,٠98,899,6٣8)(8,٣2٥,6٠2,٠٣٥) حمل و نقل بين المللي خليج فارس (حفارس١)

%8,2١6,769,٣62١,٥9٥,8٠8,2٠89,8١2,٥77,٥7٠٠/٣٣%١٤,69٣,9١8,٣7٣١,9٠٥,٣29,٠2٠١6,٥99,2٤7,٣9٣١/28گروه فن آوا (فن آوا١)
%7٣١,٣٥2,2٠١٤97,6٠2,٣7٣١,228,9٥٤,٥7٤٠/٠٤%288,٤28,٣67٣١2,٤88,٣٤66٠٠,9١6,7١٣٠/٠٥سرمايه گذاري مسكن تهران (ثتران١)

%٠/٠٣-(97١,٤١6,2١٥)(26٠,8٤7,١62)(7١٠,٥69,٠٥٣)%٠/٠٣-(٣٤6,٠٣2,٣92)(26٠,8٤7,١62)(8٥,١8٥,2٣٠) بيمه ميهن (ميهن١)
%١١,٠99,٤76,١٤٤٠/٣8(9٣٥,28٠,١٣١)(١٤٤,١67,٣6٤,١٤٥)١٥6,2٠2,١2٠,٤2٠%٠٠٠٠/٠٠ پالايش نفت بندرعباس (شبندر١)

%6٠٤,277,2٤79٣,2٠٠,٠٠٠697,٤77,2٤7٠/٠2%١,62١,٣26,82١92,9٤٥,6٠٠١,7١٤,272,٤2١٠/١٣ واسپاري تجارت وسرمايه ايرانيان حق تقدم
%١66,٠٥٠,٤٣٥,٤6٥2٣٤,97٣,2٣6,٥١8٤٠١,٠2٣,67١,98٣١٣/٥8%2٤,9٠9,7٤٤,١2٤8١,٠٥٣,٣89,٠67١٠٥,96٣,١٣٣,١9١8/١٥صندوق س.سپهر كاريزما-س

%١/٤١-(٤١,٤98,٤2٤,922)(٤2,٥7٤,2٥٤,٥٥٠)١,٠7٥,829,628%١/88-(2٤,٤76,2٥٥,١٤٥)(2٣,٤٥٤,878,١8٠)(١,٠2١,٣76,96٥)صندوق س. با درآمد ثابت كمند
%678,٥٥١,9٤7١٣,٤9٠,8٠7,٠٣7١٤,١69,٣٥8,98٤٠/٤8%629,٣86,٣666,٠٠6,2٠7,8٣86,6٣٥,٥9٤,2٠٤٠/٥١ صندوق س. سهام زرين كوروش-س (زرين١)
%١,٠٠٣,٣٠6,72٣١١,٥١7,٠86,١١٤١2,٥2٠,٣92,8٣7٠/٤2%٥٠٤,٤٥6,66٣٤,٠8٤,8٠١,6٠8٤,٥89,2٥8,27١٠/٣٥ صندوق س آواي فرداي زاگرس-ثابت (فردا١)

%١,٠١٤,729,٤٤8١١,٣9٥,٥9٤,7٣٣١2,٤١٠,٣2٤,١8١٠/٤2%٥,666,2٠2,٣١١٥,6٤6,٥٠6,679٠/٤٣(١9,69٥,6٣2) صندوق س.سهام فراز داريك-س (فراز١)
%١,٣٥2,2٣٥,682١,٠٣9,82٤,٣772,٣92,٠6٠,٠٥9٠/٠8%١,28٥,2٥6,2٣٠١,٠٣8,٥88,7882,٣2٣,8٤٥,٠١8٠/١8صندوق س ثروت هامرز-سهام (ثهام١)

%2١٣,٠٤٥,6٤٤١,٠١6,776,٥٥2١,229,822,١96٠/٠٤%22٤,٥٤٥,6٤٤١,٠١6,776,٥٥2١,2٤١,٣22,١96٠/١٠صندوق س.پشتوانه سكه طلا كهربا (كهربا١)
١,982,١92,٣٥٠(9٤,66١,2٥7,296)١,٣٠٣,7٥٤,99١,٠٣9١,2١١,٠7٥,926,٠9٣9٣/١٤%9٤7,7٠2,١6٤,٣٤٠2٠٣,682,92٣,762١,٤2٣,٠8٥,8٥6,98٥2,٥7٤,٤7٠,9٤٥,٠8787/١9%



2٥8,296,76726,١6٥,9٣٠,٠٤٥(6٣٤,٣27,٣٥2)8,8٠٠,7٠٤,١١٠26,٥٤١,96٠,6٣٠(٣,278,2٣9)(226,9٥2,٣٤٤)9,٠٣٠,9٣٤,69٣مرابحه عام دولتي٥-ش.خ٠٣٠2
9,٠٣٠,9٣٤,69٣(226,9٥2,٣٤٤)(٣,278,2٣9)8,8٠٠,7٠٤,١١٠26,٥٤١,96٠,6٣٠(6٣٤,٣27,٣٥2)2٥8,296,76726,١6٥,9٣٠,٠٤٥

درآمد تغيير ارزشدرآمد سود اوراق

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٥/٣١

 ٢-٢- درآمد حاصل از سرمايه گذاري در اوراق بهادار با درآمد ثابت:

جمعدرآمد فروش

از ابتداي سال مالي تا پايان ماه
توضيحات

جمعدرآمد فروشدرآمد تغيير ارزشدرآمد سود اوراق

طي ماه



7٠٠8٣١٠9798877٥,٤١7٠/٠٠2,٣١6,١٥٣٠/٠٠بانك شهر كيش
2٠٣٣١7٠8٥٠٠١6١٣,9٠٠,٤٣٠٠/١٣2,٠6٥,9٣٠,227٠/١9بانك آينده
8٠١١8٥7١٠٠٠٤92٥,7١١,8٥١٠/2٠2,77٤,٣٤١,١76٠/26بانك آينده

27١١27,٥6٠,77٤٠/٠٣6٤9,8٥6,٠6١٠/٠6-8١٠٠-١٤٣١8٠86-١پاسارگاد سعدي
7٠٠8٤7٤١٥968١,٥١٠,86٥,82٤٠/٣22,9٣٣,٣٣2,٣٠6٠/27بانك شهر سه راه فرمانيه 

٤٠2٤62٥٣٣٠٠6١,٥28,767,١2٣٠/٣22,262,7٠2,٠9٤٠/2١بانك آينده امانيه
٤,7٠7,٥8١,٤١9١/٠٠١٠,688,٤78,٠١7١/٠٠

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٥/٣١

 ٢-٣- درآمد حاصل از سرمايه گذاري در سپرده بانكي و گواهي سپرده:

سود سپرده بانكي و 
گواهي سپرده

درصد سود به 
ميانگين سپرده

از ابتداي سال مالي تا پايان ماه

شماره حسابنام سپرده

نام سپرده بانكي

سود سپرده بانكي و 
گواهي سپرده

درصد سود به 
ميانگين سپرده

طي ماه



٥٥,77٠,٥١2١6٠,7٥6,2٠9تعديل كارمزد كارگزاري
٠2,79٤,٣77تعديل سود بانكي

١١,92١,٣٥7,٤86١٤2,722,٣9٣,86٣درآمد حاصل از كارمزد بازارگرداني
62,٣١7,٤١٠,68٠١69,66٤,22٣,6٥٠سود تقسيمي صندوق هاي سرمايه گذاري

7٤,29٤,٥٣8,678٣١2,٥٥٠,١68,٠99

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٥/٣١

 ٢-٤- ساير درآمدها:

مبلغ
١٤٠٠/٠٥/٣١

ساير درآمدها 
مبلغ

طي ماه


